BEBATECAad

BALU MEXAHUYECKUMA KOMMOHEHT

'PYIMNA-22




BEATECLAd

BALI MEXAHUYECKUA KOMMOHEHT

CEMbA METAJUTUYECKUX TOJIKATEJIEN

Cembsa MeTtannnuecknx Tonkatenen BOTECO
B sty nogrpynny amHenkn METALLINE® BxoasaT MeTanimyeckme TonKaTem
Boteco - HebonbLLUKE cUCTEMBI MO3MLIMOHMPOBAHNSA U PUKCALIMK AeTasIeN Ha
Pa3/IMYHbIX MalLMHaxX M 06opyaoBaHMK. JlIerkum noabem WTudTa M ero Bo3epatT
B MICXOZHOE MOJIOXKEHUE MOCPEACTBOM NPY>KMHbI 06/1€r4aeT 1 yckopsieT
BbIMOJIHEHME NOBTOPHbIX PEFY/IMPOBOK M GUKCaLMnU. ACCOPTUMEHT OOLLIMPEH U
BKJ1HOYAET HECKOJ1bKO a/IbTEPHATUBHbIX PELLIEHWUI, KaK MO AU3aliHY, TaK U MO
MCN0J1b30BaHHbIM MaTepuanaM. [oapobHble XapaKTEPUCTUKU KaXKA0ro
n3aenunsa npuBeaeHbl B COOTBETCTBYHOLLEM TEXHUYECKOM OMUCAHUMN.




W770 el Ave
LUTU®T CTOMOPHbIN LLECTUTPAHHbIN C ITAAKUM LUTBIPEM U3
OLMHKOBAHHOW CTAJIN

MaTtepuansbi:

(2) Kopnyc witnudTa CTOMOPHOrO M3 aBTOMaTHOM CTa/In.
(4) BbiIToueHHas cTasibHas NPoO6Ka C LIeCTUrPaHHbIM
yrny61eHnem noa KAy A1 KpeneHus.

(1) BbITOYEHHbIM HAKOHEYHUK M3 aBTOMATHOM CTasIu.

MoBepXHOCTb:
Cnapgk.

LigeT:
CTaHAapTHbIN CUHWUI LLUHKOBBIA.

Mpy>kuHa:
(3) Mpy>kunHa n3 Hepxkasetotei ctanu (AlS1 302).

CneuymanbHble 3anpockbl:
o HeT.

BHUMAHMUE:
> PekoMeHyeM BbINOJIHEHNE OTBEPCTUS BCTABKU LUTbIPS
wTndTa CTONOPHOro ¢ Aonyckom H7.

|
|
w ]
|
|
T / —T
Al Bt
| |
| | il
g i ! o
L/ K
dl d2 TonkaTtenb BO

BTAHYTOM NOJIO>XKEHNN

W?77017.0001 W77017.Q08X15 17 72 19 38 5 M16 08 15 72

BAaATECLA -
METAL LINE

ver.22V01-0124 879 ()



W790 L M cao
LUTUSDT CTOMOPHbIN U3 BOPOHEHOW CTAJIN CPYYKON U
OJIAHLUEM

MaTtepuansbi:

(3) JTonacTHas py4Ka 13 ycuneHHoro nosvammaa. He
CHUMaeMas.

YCTOMYMBOCTb K Mac1aM M1 XKMpPaM.

MoBepXxHOCTb:
(3) CaTuHMpoBaH.
(1-2) Thaak.

LigeT:
(3)YepHbit (RAL9011).
(1-2) YepH. BOpOHEH.

BcTaBku:

(4) Mpy>KnHa U3 Hep>KaBeIoLLLEN CTasu.

(1) CnaaKmii KOpryc € LeIbHbIM BbITOYEHHbBIM h1aHLLEM C
OTBEPCTMAMMU U3 CTaSIN.

(2) LUTbIpb WITUTa CTONOPHOTO U3 3aKa/IEHHOW BbICOKOMPOYHOMN
cTanu.

BHUMAHMUE:
> PekomMeHyeM BbINoJIHeHUE OTBEPCTUS BCTaBKM LUTbIPA
WTUTA CTOMNOPHOro ¢ Aonyckom H7.

CneymanbHble 3anpocbl:

e [lo3anpocy, npu HaM4YMmM 06bEMOB, pyyKa MOXKeT
M3roTaB/IMBaTbLCA APYroro LBeTa, CorfiacHo Tab imLe LBETOB
[cTp. 959].

s Q-0
IR EEs) N =
1
€ /_ m
2 d3
. | L |
5 d2 o
ol T -
= ¥
dil
F

W790027.0001 W790027.Q08X2001 27 22 19 8 38 16 26 5.5 5.5 9 8 20 10 10 74

W790027.0002 W790027.Q08X2601 27 22 19 8 38 16 26 5.5 5.5 9 8 26 10 16 75

W790027.0004 W790027.Q10X2401 27 22 19 8 38 16 26 5.5 5.5 9 10 24 12 12 75

W790027.0006 W790027.Q10X3201 27 22 19 8 38 16 26 5.5 5.5 9 10 32 12 20 76
BAaTECLAd .

METALLINE

ver.22V01-0124 880 ()



W806 LK cao
LUTUST CTOMOPHbIN IMALKNA CBAPUBAEMbIN U3 BOPOHEHON
CTAJIN CPYYKOM

MaTepuansi:
(4) NNonacTHas py4Ka 13 yCUIEHHOTO MoJsivaMmnaa.
YCTOMYMBOCTb K MacsiaM U XKMpam.

MoBepxHOCTb:
(4) CaTHMpoBaH.
(1-2) Fnaak.

LigeT:
(4)YepHbin (Ral 9011).
(1-2) YepH. BOpOHEH.

BcTaBku:

(3) Mpy>KMHa U3 OLLMHKOBAHHOM CTa/IN.

(2) Fnagkuii Kopnyc c 0TBEPCTMEM U3 CBAPUBAEMOW CTasIN.

(1) LUTbipb WTKMdTA CTOMOPHOMO U3 3aKaIEHHOM BbICOKOMPOYHOM
cTanu.

BHUMAHMUE:
> PeKkomMeHyeM BbINoJIHeHNE OTBEPCTUS BCTAaBKM LUTbIPSA WTUDTA
CTOMOpHOro ¢ gonyckom H7.

CneuymanbHble 3anpockbl:
e [lo3anpocy, npu Han4YMM 06 LEMOB, PyHKa MOXKET M3roTaB/IMBATLCS
Apyroro LuBeTa, corsiacHo Tabauue upeTos [cTp. 959].

BHUMAHMUE:

Bo nsberkaHue npob61emM Bo BpeMs NPUBAPKM CTasIbHOMO Kopryca K
obopyaoBaHuto, LUTUGT NOCTaABASAETCS C 4EMOHTUPOBAHHON
N1aCcTUKOBOW pyyKoi. Pyuky cnefyeT 3aBUHUYMBATbL NMOC/I€ OCTbIBaAHUS
neTtanu.

dt /
do Tonkartesnb BO

BTAHYTOM NOJIOXKEeHUN

d1-0,02-0,04 Q
W806.0001 W806.Q0501 22 45 22 12 12 5 5 23
W806.0002 W806.Q0601 27 54 26 14 14 6 6 40
W806.0003 W806.Q0801 33 68 34 18 19 8 8 84

BAaATECLA -
METALLINE

ver.22V01-0124 881 ()



W780 +80°: PA6 Aisi C40 UL94 | |RoHSv
-20° +G.F. 303 HB COMPLIANT

LLITU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBO KOPOTKUIN U3 CTAJIN C PYUKOW

MaTtepuansbi:

(4) NonacTHas py4Ka U3 ycuaeHHoro noavammaa. He cHumaemasi.
YCTOMUYMBOCTb K Mac/1aM U XKMUpaM.

(5) LleHTpanbHas npo6bKa 13 noimaMmaa. YCTOMUYMBOCTb K MAC/1aM U XKUpaMm.
W780:

(3) Mpy»k1Ha N3 OLUHKOBAHHOM CTasIN.

(2) Marka wecTurpaHHas HaknaHas pe3b60Bas U3 BbICOKOMPOYHOM CTa/IN.
(1) LUTbIpb WTUdTaA CTOMNOPHOrO U3 3aKa/IEHHOMN BbICOKOMPOYHOM CTa/IN.
(6) BUHT KpenieHus py4Kkn ns oumHkoBaHHou ctanm (ISO 7046).
W780CIN:

(3) Mpy>xkunHa 13 HepxkasetoLe ctanu (AlSI 301).

(2) Maiika WwecTurpaHHas HakMaHas pe3bboBas U3 HEPXKaBEoLLLEN CTann
(AISI303).

(1) WUTbIpb wTHdTa cCTONOPHOrO U3 HepyKasetowen ctann (AlSI 303).

(6) BUHT KpenieHus py4Kkn ns oumHkoBaHHou ctanm (ISO 7046).

MoBepXHOCTb:
(4-5) CaTuHMpoBaH.
(1-2-3) Thaak.

LigeT:

(4)YepHbii (Ral 9011).
(5) Cepbiit (RAL 7035).
W780:

(1-2) BopoHeH.
W780CIN:

(1-2) HaTypanbH.

BHUMAHMUWE:
> PekoMeHayeM BbINOJIHEHWE OTBEPCTUSA BCTABKM LUTbIPSA WTUDTA
CTOMOPHOro ¢ gonyckom H7.

CneumanbHble 3anpochbl:
e [lo3anpocy, Npu Han4MM 06 LEMOB, PyHKa MOXKET M3roTaB/IMBATLCA
Apyroro useTa, corsiacHo Tabauue ueTos [cTp. 959].

h1

e] /
d1 TonkaTtenb BO

BTAHYTOM NOJTIO>KEHUN

Bepcnsa W780 - n3 BopoHeHoM cTanm

W780.0003 W780.Q0601 27 43 10 8 M12x1,5 14 17 5 6 6 31

W780.0004 W780.Q0801 33 52 12 10 M16x1,5 19 19 6 8 8 57

Bepcua W780 CIN - 3 HepskasetoLer ctanm (AlSI 303)

W?780.0001 W780.10601CIN 27 43 10 8 M12x1,5 14 17 5 6 6 31
W?780.0002 W780.10801CIN 33 52 12 10 M16x1,5 19 19 6 8 8 57
BATECLAd .

METALLINE

ver.22V01-0124 882 ()



W781 AL e A cao
LUTUDT CTOMOPHbIN PE3bEOBO KOPOTKUI U3 CTAJIU C PYYKON
- CTAIKOU

MaTtepuansbi:

(4) NonacTHas py4Ka U3 ycuaeHHoro noavammaa. He cHumaemas.
YCTOMUYMBOCTb K Mac/1aM M XKMUpaM.

(5) LleHTpanbHas npobKa 13 nonmaMmaa. YCTOMUYMBOCTb K MacsiaM 1
XuUpam.

W781:

(3) Mpy>KMHa M3 OLMHKOBAHHOM CTasIn.

(2) Maiika WwecTurpaHHas HakMaHasA pe3bb0oBas U3 BbICOKOMPOYHOM CTasIu.
(1) LLTbipb WTKMdTA CTOMOPHOrO 13 3aKaJIEHHOM BbICOKOMPOYHOM CTaIN.
(6) BUHT KpenneHus pyuku ns oumnHkosaHHom ctanu (ISO 7046).

(8) Biokupytowtas ctanbHas ranka (UNI 5589).

W781CIN:

(3) Mpy>xkunHa n3 HepxkasetoLer ctanu (AlSI 301).

(2) Maiika WwecTurpaHHas HakMaHas pe3bboBas U3 HepPXKaBeoLLLEN CTann
(AISI303).

(1) WWTbipb wTndTa CTONOPHOrO U3 HepyKasetowwen ctanu (AlSI 303).

(6) BUHT KpenieHus py4Kn ns oumHkoBaHHou ctanm (ISO 7046).

(8) BrokupytoLas ramka ns Hepxkasetowen ctanm (AlSI 304) (UNI 5589).

MoBepXxHOCTb:
(4-5) CaTuHMpoOBaH.
(1-2-3-8) Mnagk.

LigeT:

(4)YepHbint (Ral 9011).
(5) Cepbint (RAL7035).
W781:

(1-2-8) BopoHeH.
W781CIN:

(1-2-8) HaTypasbH.

BHUMAHMUE:

> PeKoMeHyeM BbIMoJIHEHNE OTBEPCTMS BCTABKM LUTbIPS WTUDTA
CTOMOPHOro C fonyckom H7.

> [alika NoCcTaB/IIeTCSA MOHTUPOBAHHOM.

CneuuanbHble 3anpochbl:
e [lo3anpocy, npu Hann4Mn 06 LEMOB, PyHKa MOXKET M3roTaB/IMBATLCS
Apyroro LBeTa, corsiacHo Tabauue upeTos [cTp. 959].

e [lo cneumanbHOMY 3aMpoOCy ramka MoXKeT 6bITb MOCTaB/1EHA B
pa3obpaHHOM BULE.

'

d

|.h1

o :
dl1 Tonkarens Bo

BTAHYTOM MOJIOXXEHUN

Bepcna W781 - u3 BopoHeHOM cTan

Ko Apr. D H h i d2  d e s 22 d%%gz Q
W781.0003 W781.Q0601 27 43 10 8 M12x1,5 14 17 5 19 7 6 6 41
W781.0004 W781.Q0801 33 52 12 10 M16x1,5 19 19 6 24 8 8 8 75
Bepcusa W781 CIN - us Hepyasetowei ctanm (AlSI 303)

Kop, Apr. D H h h1 d2 d e s e2 s2 d?(;%,gz Q &)
W781.0001 W781.10601CIN 27 43 10 8 M12x1,5 14 17 5 19 7 6 6 41
W781.0002 W781.10801CIN 33 52 12 10 M16x1,5 19 19 6 24 8 8 8 75

BAaATECLA |

METALLINE

ver.22V01-0124 883 ()



W270 LR s cao
LUTUSDT CTOMOPHbIN PE3bEOBOI U3 CTAJIU C T-OEPA3HON
PYUYKOM

MaTtepuansbi:

(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

(4) Pyuka ns ycuneHHoro noamammnga. He cHumaemas.YcTonmumMBocTb K
MacJ/laM 1 >Knpam.

W270:

(2) Maiika WwecTurpaHHas HakMaHasA pe3bboBas U3 BbICOKOMPOYHOMN
cTanm.

(1) LUTbIpb wTUdTa CTONOPHOIO U3 3aKa/IEHHOMN BEICOKOMPOYHOM
cTanm.

W270CIN:

(2) Maika wecTurpaHHas HaknaHas pe3b60oBas U3 HepyKaBetoLLen
ctanm (AISI 303).

(1) LUTbipb WTHdTaA CTOMOPHOMO 13 Hepykasetowel ctanm (AlSI 303).

MoBepXHOCTb:
(4) CaTHMpoBaH.
(1-2-3-5) Maak.

LigeT:

(4)YepHbii (Ral 9011).
W270:

(1-2-5) BopoHeH.
W270CIN:

(1-2-5) HaTypasbH.

BHUMAHWE:
> PekoMeHyeM BbINO/IHEHNE OTBEPCTUS BCTABKU LUTbIPS WUTUDTA
CTOMOPHOro ¢ fonyckom H7.

BN

CneumanbHbie 3anpochl:

e [lo3anpocy, npu Hannymum o6bemMoB, T-o6pasHas pyyka MOXKeT
M3roTaB/MBATbLCA APYroro LBeTa, CorslacHo TabuLe UBeToB [cTp.
959].

N
4
| i e
. | , L
o LIk (L J e
- ‘
\ ! |
= ‘ = | 3\» i
| | |
o ‘J_, Tonkaresnb BO
‘ BTAHYTOM MONOXEeHUN
d1
d2

Bepcnsa W270 - u3 BOpoHeHol cTanim

s
W270.0007 W270.Q0501 50 15 51 17 15 M10x1 14 12 5 5 5 29
W270.0008 W270.Q0601 50 15 56 20 18 M12x1,5 14 14 6 6 6 36
W270.0009 W270.Q0801 60 18 75 26 24 M16x1,5 16,5 19 8 8 8 73
W270.0010 W270.Q1001 72 20 87 33 31 M20x1,5 18,5 22 10 10 10 136
Bepcusa W270CIN - us Hepykasetowen ctaam (AlSI 303)
d1-0,02

Kop, Apr. A B H h h1 d2 d e s 00a QU £
W270.0001 W270.10501CIN 50 15 51 17 15 M10x1 14 12 5 5 5 29
W270.0002 W270.10601CIN 50 15 56 20 18 M12x1,5 14 14 6 6 6 36
W270.0003 W270.10801CIN 60 18 75 26 24 M16x1,5 16,5 19 8 8 8 73
W270.0004 W270.11001CIN 72 20 87 33 31 M20x1,5 18,5 22 10 10 10 136

BEATECLA e

METALLINE

ver.22V01-0124 884 ()



W271 +80° PA6 Aisi C40 UL94 | (RoHSvV
-20° +G.F. 303 HB COMPLIANT

LLITUOT CTOMOPHbIV PE3bEOBOI U3 CTAJIN C T-OBPA3HON PYYKOU U
BJIOKUPYIOLLEN TANKOW

MaTtepuansbi:

(3) Mpy»xkuHa ns HepkasetoLen ctanm (AISI 301).

(4) Pyuka ns ycuneHHoro nonmammnga. He cHumaemas.YcTomumBocTb K
MacJs1aM U >Knpam.

W271:

(2) Maiika WwecTurpaHHas HakMaHasA pe3bb0oBas U3 BbICOKOMPOYHOM CTasIu.
(1) LLTbipb WTKMdTA CTOMOPHOrO 13 3aKaJIEHHOM BbICOKOMPOYHOM CTaIN.
(5) Brokupytolas pesbbosas cTanbHas raka (UNI 5589).

W271CIN:

(2) Maiika WwecTurpaHHas HakMaHas pe3bboBas U3 HepPXKaBeoLLLEN CTann
(AISI303).

(1) W Tbipb wTndTa CTONOPHOrO U3 HepyKasetowwen ctanu (AlSI 303).

(5) Brokupytowas pesbboBas raika us Hepkasetouen ctanam (AlSI 304)
(UNI5589).

MoBepxHOCTb:
(4) CaTHMpoOBaH.
(1-2-3-5) Mnaak.

LigeT:
(4)YepHbint (Ral 9011).

W271: (1-2-5) BopoHeH.
W271CIN: (1-2-5) HaTypasbH.
BHUMAHMUE:

> PekoMeHayeM BbINOJIHEHNE OTBEPCTUSA BCTABKM LUTbIPSA WTUDTA
CTOMOpHOro c gonyckom H7.
> [aika NnocTaB/SeTCS MOHTUPOBAHHOM.

CneuymanbHble 3anpochbl:
e [lo3anpocy, npu Hannyum o6bemMoB, T-obpasHas pyyka MOXKeT
M3roTaB/AMBaTbLCA A4PYroro LBeeTa, corsiacHo Tabauue useTos [cTp. 959].

e [lo cneunanbHOMY 3anpocy raiika MoXKeT 6bITb MOCTaB/IeHa B
pa3obpaHHOM BUZE.

A B
i |
| 4
| | hh
: d ' |
f | )
| eQO " 5
- — (LU h e
T I i v
. o |
<= ! t 3
! - e20 . -
| = [l
| ot
o Q; Tonkaresnb BO
' BTAHYTOM MOJIOXEHNN
dil
d2

Bepcnsa W271 - n3 BopoHeHoM cTanm

W271.0005 W271.Q0501 50 15 51 17 15 M10x1 14 12 5 17 5 5 5 34
W271.0006 W271.Q0601 50 15 56 20 18  Mi12x1,5 14 14 6 19 6 6 6 45
W271.0007 W271.Q0801 60 18 75 26 24 M16x1,5 16,5 19 8 24 8 8 8 90
W271.0008 W271.Q1001 72 20 87 33 31  M20x1,5 18,5 22 10 30 9 10 10 161

Bepcna W271 CIN - us Hepykasetowueint ctanm (AlSI 303)

W271.0001 W271.10501CIN 50 15 51 17 15 M10x1 14 12 5 17 5 5 5 34

W271.0002 W271.10601CIN 50 15 56 20 18  Mi12x1,5 14 14 6 19 6 6 6 45

W271.0003 W271.10801CIN 60 18 75 26 24 M16x1,5 16,5 19 8 24 8 8 8 90

W271.0004 W271.11001CIN 72 20 87 33 31 M20x1,5 18,5 22 10 30 9 10 10 161
BAaTECLAd I

METALLINE

ver.22V01-0124 885 ()



W800 +80°: PA6 Alsi C40 uL94 | (RoHSv
-20° +G.F. 303 HB COMPLIANT

LLITU®T CTOMOPHbIV PE3bEOBOW U3 CTAJIN C PYYKON

MaTtepuansbi:

(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

(4) NonacTHas pyyKa U3 ycuaeHHoro nonvamma. He cHumaemasi.
YCTONYMBOCTb K Mac1aM U KUpaM.

W800:

(2) Maiika WwecTurpaHHas HakMaHasA pe3bboBas U3 BbICOKOMPOYHOMN
cTanu.

(1) LUTbIpb wTUdTa CTONOPHOIO U3 3aKa/IEHHOMN BEICOKOMPOYHOM
cTanu.

W8O0O0CIN:

(2) Maika wecTurpaHHas HaknaHas pe3b60oBas U3 HepyKaBeloLLen
ctanm (AISI 303).

(1) LUTbipb WTHdTaA CTOMOPHOMO 13 Hepykasetowel ctanm (AlSI 303).

MoBepXHOCTb:
(4) CaTHMpoBaH.
(1-2-3) Thaak.

LigeT:

(4)YepHbii (Ral 9011).
W800:

(1-2) BopoHeH.
W8O00CIN:

(1-2) HaTypasbH.

BHUMAHWE:
> PekoMeHyeM BbINO/IHEHNE OTBEPCTUS BCTABKU LUTbIPS WUTUDTA
CTOMOPHOro ¢ fonyckom H7.

CneumanbHbie 3anpochl:

e Mo 3anpocy, Npy HaNYMM 06BEMOB, PyHKa MOXKET
M3roTaB/MBATbLCA APYroro LBeTa, CorslacHo TabuLe UBeToB [cTp.
959].

/I’ onkarterb BO

Bepcmsa WB800 - 3 BopoHeHol cTanim

s (0]
W800.0006 W800.Q0501 22 45 17 15 M10x1 12 12 5 5 5 18
W800.0007 W800.Q0601 27 54 20 18 M12x1,5 14 14 6 6 6 31
W800.0008 W800.Q0801 33 68 26 23 M16x1,5 19 19 8 8 8 71
W800.0010 W3800.Q1001 33 79 33 30 M20x1,5 19 22 10 10 10 123

Bepcusa W800 CIN - s HepykasetoLeit ctanu (AISI 303)

s (0]
W800.0001 W800.10501CIN 22 45 17 15 M10x1 12 12 5 5 5 18
W800.0002 W800.10601CIN 27 54 20 18 M12x1,5 14 14 6 6 6 31
W800.0003 W800.10801CIN 33 68 26 23 M16x1,5 19 19 8 8 8 71
W800.0005 W800.11001CIN 33 79 33 30 M20x1,5 19 22 10 10 10 123
BAaTECA .

METALLINE

ver.22V01-0124 886 ()



W801 +80° PA6 | | Alsi

20°0 | +GF | 303
LLUITU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBOI U3 CTAJIV C PYYKOU U
BJIOKUPYIOLLEN TANKOW

MaTtepuansbi:

(3) Mpy»xkuHa ns HepkasetoLen ctanm (AISI 301).

(4) NonacTHas py4Ka 13 ycuaeHHoro noanamMmmnga. He cHumaemas.YcTom4mBocTb
K MacJs1aM U >Knpam.

W801:

(2) Maiika WwecTurpaHHas HakMaHasA pe3bb0oBas U3 BbICOKOMPOYHOM CTasIu.

(1) LLTbipb WTKMdTA CTOMOPHOrO 13 3aKaJIEHHOM BbICOKOMPOYHOM CTaIN.

(5) Brokupytolas pesbbosas cTanbHas raka (UNI 5589).

W801CIN:

(2) Maiika wecTurpaHHas HakMaHas pe3bboBas 13 HepxkasetoLuen ctanm (AlSI
303).

(1) W Tbipb wTndTa CTONOPHOrO U3 HepyKasetowwen ctanu (AlSI 303).

(5) Brokupytowas pesbboBas raka us Hepxasetoiei ctanm (AlS1 304) (UNI
5589).

MoBepxHOCTb:
(4) CaTHMpoOBaH.
(1-2-3-5) Mnaak.

LigeT:

(4)YepHbint (Ral 9011).
W801:

(1-2-5) BopoHeH.
W801CIN:

(1-2-5) HaTypasbH.

BHUMAHMUE:

> PeKkoMeHyeM BbIMOJIHEHWE OTBEPCTMSA BCTABKM LUTbIPS WTUGTA CTONOPHOIO C
ponyckom H7.

> [alika NnocTaB/SeTCS MOHTUPOBAHHO.

CneuymanbHble 3anpochbl:
e Mo 3anpocy, Npy HaMYMM 06 BEMOB, PYyHKa MOXKET U3rOTaBIMBATHLCS 4PYrOro
LBeTa, cornacHo Tabauue useTtos [cTp. 959].

e [lo cneumanbHOMY 3anpocy raiika MoXKeT 6bITb MOCTaB/1€HA B pa306paHHOM
BUAE.

o

UL94 | |RoHSv
cao

Bepcnsa W801 - us BopoHeHowm cTanun

s (0]
W801.0007 W801.Q0501 22 45 17 15 M10x1 12 12 5 17 6 5 5 25
W801.0008 W801.Q0601 27 54 20 18 M12x1,5 14 14 6 19 7 6 6 41
W801.0009 W801.Q0801 33 68 26 23 M16x1,5 19 19 8 24 8 8 8 89
W801.0010 W801.Q1001 33 79 33 30 M20x1,5 19 22 10 30 9 10 10 153

Bepcua W801 CIN - us Hepykasetowlen ctanum (AlSI 303)

s (0]
W801.0001 W801.10501CIN 22 45 17 15 M10x1 12 12 5 17 6 5 5 25
Ww801.0003 W801.10601CIN 27 54 20 18 M12x1,5 14 14 6 19 7 6 6 41
W801.0004 W801.10801CIN 33 68 26 23 M16x1,5 19 19 8 24 8 8 8 89
W801.0006 W801.11001CIN 33 79 33 30 M20x1,5 19 22 10 30 9 10 10 153
BAaTECAd .

METALLINE

ver.22V01-0124 887 ()



W912 +80°: PA6 Alsi C40 uL94 | (RoHSv
-20° +G.F. 303 HB COMPLIANT

LLUITU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBOI U3 CTAJIN C PYYKOU U
YAJMMHEHHBIM HAKOHEYHUKOM

MaTtepuansbi:

(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

(4) TonacTHas py4Ka 13 ycuaeHHoro nosivammaa. He cHumaemas.
YCTONYMBOCTb K Mac1aM U KUpaM.

W912:

(2) Maiika WwecTUrpaHHas HakMaHasA pe3bb0oBas U3 BbICOKOMPOYHOM CTasIu.
(1) LLTbipb WTKMdTA CTOMOPHOMO 13 3aKaJIEHHOM BICOKOMPOYHOM CTaIN.
W912CIN:

(2) Maika wecTurpaHHas HaknaHas pe3bL6b0oBas U3 HepyKaBetoLLLen CTaam
(AISI 303).

(1) LUTbipb WTHdTaA CTOMOPHOMO 13 Hepykasetowel ctanm (AlSI 303).

MoBepXHOCTb:
(4) CaTHMpoBaH.
(1-2-3) Thaak.

LigeT:

(4)YepHbii (Ral 9011).
W912:

(1-2) BopoHeH.
W912CIN:

(1-2) HaTypasbH.

BHUMAHWE:
> PekoMeHyeM BbINO/IHEHNE OTBEPCTUS BCTABKU LUTbIPS WUTUDTA
CTOMOPHOro ¢ fonyckom H7.

CneumanbHbie 3anpochl:
e [lo3anpocy, npu HaANYMM 06 LEMOB, PyHKa MOXKET U3roTaBIMBATLCA
LpYroro uBeTa, coriacHo Tabauue usetos [cTp. 959].

h1

== -
di T
/ Tonkatenb BO

‘L BTAHVTOM MOJIO>XKEHUN

Bepcna W912 - u3 BopoHeHOM cTaun

S
W912010.0001  W912010.Q05X0801 22 48 17 15 M10x1 12 12 5 5 8 19
W912012.0002 W912012.Q06X0901 27 57 20 18 M12x1,5 14 14 6 6 9 31
W912016.0004 W912016.Q08X1201 33 72 26 23 M16x1,5 19 19 8 8 12 73
W912016.0006 W912016.Q10X1201 33 72 26 23 M16x1,5 19 19 8 10 12 74
W912020.0001  W912020.Q12X1501 33 84 33 30 M20x1,5 19 22 10 12 15 128

Bepcua W912 CIN - us Hepxasetoweit ctasm (AISI 303)

S
W912010.0002 W912010.105X0801CIN 22 48 17 15 M10x1 12 12 5 5 8 19
W912012.0001 W912012.106X0901CIN 27 57 20 18 M12x1,5 14 14 6 6 9 31
W912016.0005 W912016.108X1201CIN 33 72 26 23 M16x1,5 19 19 8 8 12 73
W912016.0001 W912016.110X1201CIN 33 72 26 23 M16x1,5 19 19 8 10 12 74
W912020.0002 W912020.112X1501CIN 33 84 33 30 M20x1,5 19 22 10 12 15 128
BATECLAd .

METALLINE

ver.22V01-0124 888 ()



W913

LLITU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBOW U3 CTAJIN C PYUYKOMN,
YAJIMHEHHBIM HAKOHEYHUKOM U BJIOKUPYIOLLEEN TANKOW

MaTtepuansbi:
(3) Mpy»xkuHa ns HepkasetoLen ctanm (AISI 301).

(4) NonacTHas py4Ka n3 ycuaeHHoro noanaMmmuga. He cHumaemMas.YcTon4mBocTb K

Macs1aM 1 XKnpam.
W913:

(2) Maiika WwecTurpaHHas HakMaHasA pe3bb0oBas U3 BbICOKOMPOYHOM CTasIu.
(1) LLTbipb WTKMdTA CTOMOPHOrO 13 3aKaJIEHHOM BbICOKOMPOYHOM CTaIN.

(5) Brokupytolas pesbbosas cTanbHas raka (UNI 5589).
W913CIN:

(2) Maiika wecTurpaHHas HakMaHas pe3bboBas U3 HepxasetoLern ctanm (AlSI 303).

(1) LUTbipb WTKdTA CTOMOPHOMO 13 HepykaBetowel ctanm (AlSI 303).

(5) Brokupytolas pesbbosas ranka us HepxasetoLuen ctaam (AlSI 304) (UNI

5589).

MoBepXHOCTb:
(4) CaTHMpoBaH.
(1-2-5) Mnaak.

LigeT:

(4)YepHbii (Ral 9011).
W913:

(1-2-5) BopoHeH.
W913CIN:

(1-2-5) HaTypasbH.

BHUMAHME:

> PeKOMeHAyEM BbIMOJ/IHEHNE OTBEPCTUA BCTABKU LLUTbLIPA LIJTMd)Ta CTOMNoOpHOro c

nonyckom H7.
> [alika NoCcTaB/IIeTCS MOHTUPOBAHHOM.

CneuuanbHble 3anpochbl:

e [lo3anpocy, Npu HaIM4YMKM 06GHEMOB, PyUKa MOXKET M3roTaB/IMBATLCA APYrOro

LBeTa, corsiacHo Tabauue upeToB [cTp. 959].

e [lo cneuymanbHOMY 3aNpOCy ramka MoXKeT 6bITb MOCTaB/IEHA B Pa306pPaHHOM
BUeE.

Bepcnsa W913 - 3 BopoHeHol cTanm

+80°3
-20°

PA6

+G.F.

Aisi
303

C40

UL94
HB

RoHSv

COMPLIANT

e20

/ TonkaTesnb BO

BTAHYTOM MNOJIOXKEHUN

L/

d1-0,02

Kop, Apr. D H h h1 d2 d e s e2 2 " ooa QU A

2
W913010.0001  W913010.Q05X0801 22 48 17 15 M10x1 12 12 5 17 6 5 8 25
W913012.0001  W913012.Q06X0901 27 57 20 18 M12x1,5 14 14 6 19 7 6 9 41
W913016.0006 W913016.Q08X1201 33 72 26 23 M16x1,5 19 19 8 24 8 8 12 89
W913016.0007  W913016.Q10X1201 33 72 26 23 M16x1,5 19 19 8 24 8 10 12 89
W913020.0002  W913020.Q12X1501 33 84 33 30 M20x1,5 19 22 10 30 9 12 15 153
Bepcna W913 CIN - ns Hepxasetoweit ctanm (AISI 303)
d1-0,02

Kop, Apr. D H h h1 d2 d e s e2 2 " ,0a QU A
W913010.0002 W913010.105X0801CIN 22 48 17 15 M10x1 12 12 5 17 6 5 8 25
W913012.0002 W913012.106X0901CIN 27 57 20 18 M12x1,5 14 14 6 19 7 6 9 41
W913016.0005 W913016.108X1201CIN 33 72 26 23 M16x1,5 19 19 8 24 8 8 12 89
W913016.0001 W913016.110X1201CIN 33 72 26 23 M16x1,5 19 19 8 24 8 10 12 89
W913020.0001 W913020.112X1501CIN 33 84 33 30 M20x1,5 19 22 10 30 9 12 15 153

BAaTECLA e

METALLINE

ver.22V01-0124

889 ()



W802

LLITU®T CTOMOPHbBIN PE3bEOBOW U3 CTAJIU

MaTtepuansbi:

(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

W802:

(2) Maiika WwecTMrpaHHas HakMaHasA pe3bb0oBas U3 BbICOKOMPOYHOM CTasIu.
(1) LLTbipb WTKMdTA CTOMOPHOMO 13 3aKaJIEHHOM BICOKOMPOYHOM CTaIN.
W802CIN:

(2) Maika wecTurpaHHas HaknaHas pe3bL6b0oBas U3 HepyKaBetoLLLen CTaam
(AISI 303).

(1) LUTbipb WTHdTaA CTOMOPHOMO 13 Hepykasetowel ctanm (AlSI 303).

MoBepXHOCTb:
Tnapk.

LigeT:
W802: BopoHeH.
W802CIN: HaTypanbH.

BHUMAHWE:
> PeKkoMeHyeM BbINOJIHEHNE OTBEPCTUS BCTABKU LUTbIPS WUTUDTA
CTOMOPHOro ¢ fonyckom H7.

CneumanbHbie 3anpochl:
e Her.

MpumMeyvaHue:

JlaHHOEe UCnoIHEHWE MOXKET 6bITb COEAUHEHO C JT0ObIM MaXOBUYKOM C
pe3b60BOM BTY/IKOM, KOTOPbIN 3aKa3bIBAE€TCA OTAE/LHO (CM.
[onosIHUTe IbHble GOTO).

d3
@ : eO
< | a
L (L 1)
)
x |
< | -
W802+F186 | <
|
1
o L
d1
d2

W802+H765

Bepcnsa W802 - ns BopoHeHoM cTanm

+200°3
2000 ca0

-
/F ofikaTtesib BO

BTAHYTOM MNOJIOXXKEHUU

Aisi
303

RoHSv

COMPLIANT

s (0]
W802.0005 W802.R05 33 17 15 M10x1 MO04 6 12 5 5 5 13
W802010.0002 W802010.R05M05 33 17 15 M10x1 MO5 6 12 5 5 5 13
W802.0006 W802.R06 42 20 18 M12x1,5 MO5 10 14 6 6 6 22
W802012.0002 W802012.R06M06 42 20 18 M12x1,5 MO06 10 14 6 ) 6 22
W802.0007 W802.R08 54 26 23 M16x1,5 M08 12 19 8 8 8 54
W802.0008 W802.R10 65 33 30 M20x1,5 M10 12 22 10 10 10 104
W802020.0002 W802020.R10M08 65 33 30 M20x1,5 M08 12 22 10 10 10 104

Bepcusa W802 CIN - us Hepykasetowen ctaam (AlSI 303)

s (0]
W802.0001 W802.105CIN 33 17 15 M10x1 MO04 6 12 5 5 5 13
W802010.0001 W802010.105M05CIN 33 17 15 M10x1 MO05 6 12 5 5 5 13
W802.0002 W802.106CIN 42 20 18 M12x1,5 MO05 10 14 6 6 6 22
W802012.0001 W802012.106M0O6CIN 42 20 18 M12x1,5 M06 10 14 6 6 6 22
W802.0003 W802.108CIN 54 26 23 M16x1,5 M08 12 19 8 8 8 54
W802.0004 W802.110CIN 65 33 30 M20x1,5 M10 12 22 10 10 10 104
W802020.0001 W802020.110M08CIN 65 33 30 M20x1,5 M08 12 22 10 10 10 104
BAaTECA .

METALLINE

ver.22V01-0124 890 ()



W803 b cao gy (R
LUTU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBOW U3 CTAJIN C BJIOKUPYIOLLIEN
FAIKOM

MaTtepuansbi:

(3) Mpy»xkuHa ns HepkasetoLen ctanm (AISI 301).

W803:

(2) Maiika WwecTMrpaHHas HakMaHas pe3bb0oBas U3 BbICOKOMPOYHOM CTasIu.

(1) LUTbipb WTHMdTA CTOMOPHOrO 13 3aKaJIEHHOM BbICOKOMPOYHOM CTaIN.

(4) Bnokupytolas pesbbosas cTanbHas raka (UNI 5589).

W803CIN:

(2) Maiika wecTurpaHHas HakMaHas pe3bboBas U3 HepxasetoLern ctanm (AlSI 303).
(1) LUTbipb WTKdTA CTOMOPHOMO 13 HepykaBetowel ctanm (AlSI 303).

(4) Bnokupytolas pesbbosas raka ns Hepxasetoluen ctanm (AlSI 304) (UNI 5589).

MoBepxHOCTb:
Tnapk.

LigeT:
W803: BopoHeH.
W803CIN: HaTtypanbH.

BHUMAHMUE:

> PeKkoMeHayeM BbINMOJIHEHWE OTBEPCTMSA BCTABKM LUTbIPS WTUTA CTONOPHOIO C
nonyckom H7.

> [alika NnocTaB/SeTCS MOHTUPOBAHHOM.

CneuymanbHble 3anpochbl:
e [No crnewmansHOMY 3aMpocy raiika Mo>KeT 6bITb MOCTaB/IEHA B Pa306paHHOM
Buae.

MpumeyaHue:
JlaHHOEe UcnosiHeHMe MOXKeT 6bITb COegMHEHO C IH0ObIM MaXOBUYKOM C pe3b60BON
BTYJIKOI, KOTOPbIN 3aKa3blBaeTCA OTAE/LHO (CM. AONONHUTEbHbIE GOTO).

d3
R — ’_,‘_
' 1
(] X eO !
< | ‘
0 | |
) . ‘
T [ T ] | e20
1
< i -
e L 1]e
| < . |
. ]
1
o, T ]
_ T /
a1 / Tonkatenb BO
do BTAHYTOM MOJIOXEHUN
W802+G730
Bepcnsa W803 - n3 BopoHeHoM cTanu
d1-0,02
Kop, Apr. H d2  d3 h3 e s e2 2. " ooa QU A
b
W803.0006 W803.R05 33 17 15 M10x1 M04 6 12 5 17 [ 5 5 20
W803010.0002  W803010.RO5M05 33 17 15 M10x1 MO05 6 12 5 17 6 5 5 20
W803.0007 W803.R06 42 20 18 M12x1,5 MO5 10 14 6 19 7 6 6 32
W803012.0002 W803012.R06M06 42 20 18 M12x1,5 MO06 10 14 6 19 7 6 6 32
W803.0008 W803.R08 54 26 23 M16x1,5 MO8 12 19 8 24 8 8 8 62
W803.0009 W803.R10 65 33 30 M20x1,5 M10 12 22 10 30 9 10 10 134
W803020.0001  W803020.R10M08 65 33 30 M20x1,5 MO8 12 22 10 30 9 10 10 134
Bepcusa W803 CIN - u3 Hepykasetowert ctaam (AlSI 303)
d1-0,02
Kop, Apr. H h hl d2  d3 h3 e s e2 2 " y0a QU A
W803.0001 W803.105CIN 33 17 15 M10x1  MO4 6 12 5 17 6 5 5 20
W803010.0001 W803010.105M05CIN 33 17 15 M10x1  MO5 6 12 5 17 6 5 5 20
W803.0002 W803.106CIN 42 20 18 M12x1,5 MO5 10 14 6 19 7 6 6 32
W803012.0001 W803012.106MO6CIN 42 20 18 M12x1,5 MO06 10 14 6 19 7 6 6 32
W803.0003 W803.108CIN 54 26 23 M16x1,5 MO8 12 19 8 24 8 8 8 62
W803.0004 W803.110CIN 65 33 30 M20x1,5 M10 12 22 10 30 9 10 10 134
W803020.0002 W803020.110MO8CIN 65 33 30 M20x1,5 MO8 12 22 10 30 9 10 10 134
BEBATECLA -

METALLINE

ver.22V01-0124 891()



W910 el cao &y R
LLITU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBOW U3 CTAJIN C YAJIMHEHHbIM
HAKOHEYHUKOM

MaTtepuansbi:

(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

W910:

(2) Maiika WwecTMrpaHHas HakMaHasA pe3bb0oBas U3 BbICOKOMPOYHOM CTasIu.

(1) LLTbipb WTKMdTA CTOMOPHOMO 13 3aKaJIEHHOM BICOKOMPOYHOM CTaIN.
W910CIN:

(2) Maika wecTurpaHHas HaknaHas pesb6oBas U3 HepykasetoLen ctaam (AlSI
303).

(1) LUTbipb WTHdTaA CTOMOPHOMO 13 Hepykasetowel ctanm (AlSI 303).

MoBepXHOCTb:
Tnapk.

LigeT:
W910: BopoHeH.
W910CIN: HaTypanbH.

BHUMAHWE:
> PekoMeHyeM BbINOJIHEHNE OTBEPCTUS BCTABKU LUTbIPS LUTUHTA CTOMOPHOIO €
nonyckom H7.

CneumanbHbie 3anpochl:
e Her.

MpumMeyvaHue:

JlaHHOEe UCnoIHEHWE MOXKET 6bITb COEAUHEHO C JT0ObIM MaXOBUYKOM C
pe3b60BOM BTYJIKOM, KOTOPbIN 3aKa3bIBAETCA OTAE/IbHO (CM. OMOJIHUTE/IbHbIE
¢doTo).

d3
T |
2 | eo \
‘ 10
| |
T | |
c ! — ‘
| < ‘
| A
i \
o : ==
d1 A’ onkarerb BO
& BTAHYTOM MOMIO>XEHNM

Bepcnsa W910 - 3 BopoHeHoM cTanm

S
W910010.0001  W910010.Q05X08 36 17 15 M10x1 MO04 6 12 5 5 8 13
W910012.0002  W910012.Q06X09 45 20 18 M12x1,5 MO05 10 14 6 6 9 22
W910016.0003  W910016.Q08X12 58 26 23 M16x1,5 M08 12 19 8 8 12 54
W910016.0004  W910016.Q10X12 58 26 23 M16x1,5 M08 12 19 8 10 12 55
W910020.0002  W910020.Q12X15 70 33 30 M20x1,5 M10 12 22 10 12 15 104

Bepcnsa W910 CIN - us Hepxasetoweit ctanm (AISI 303)

S
W910010.0002 'W910010.105X08CIN 36 17 15 M10x1 M04 6 12 5 5 8 13
W910012.0001  W910012.106X09CIN 45 20 18 M12x1,5 MO05 10 14 6 6 9 22
W910016.0001 W910016.108X12CIN 58 26 23 M16x1,5 M08 12 19 8 8 12 54
W910016.0002  W910016.110X12CIN 58 26 23 M16x1,5 M08 12 19 8 10 12 55
W910020.0001  W910020.112X15CIN 70 33 30 M20x1,5 M10 12 22 10 12 15 104
BATECLAd I

METALLINE

ver.22V01-0124 892 ()



W911 +200° Cc40 Alsi RoHSv’
-20° 303 COMPLIANT

LUTU®T CTOMOPHbLIN PE3LEOBOWN U3 CTAJIU C YAJIMHEHHDBIM

HAKOHEYHUKOM U BJIOKUPYIOLLEEA TAUKOW

MaTtepuansbi:

(3) Mpy»xkuHa ns HepkasetoLen ctanm (AISI 301).

W911:

(2) Maiika WwecTMrpaHHas HakMaHas pe3bb0oBas U3 BbICOKOMPOYHOM CTasIu.

(1) LUTbipb WTHMdTA CTOMOPHOrO 13 3aKaJIEHHOM BbICOKOMPOYHOM CTaIN.

(4) Bnokupytolas pesbbosas cTanbHas raka (UNI 5589).

W911CIN:

(2) Maiika wecTurpaHHas HakMaHas pe3bboBas U3 HepxkasetoLern ctanm (AlSI 303).
(1) LUTbipb WTKdTA CTOMOPHOMO 13 HepykaBetowel ctanm (AlSI 303).

(4) Bnokupytolas pesbbosas raka ns Hepxasetoluen ctanm (AlSI 304) (UNI
5589).

MoBepXHOCTb:
Tnapk.

LigeT:
W911: BopoHeH.
W911CIN: HaTypanbH.

BHUMAHMUE:

> PeKkomMeHyeM BbIMoJIHEHME OTBEPCTMS BCTAaBKM LUTbIPS LWTUGTA CTOMNOPHOIO C
nonyckom H7.

> [alika NocTaB/IIeTCs MOHTUPOBAHHOM.

CneuuanbHble 3anpochbl:
e [lo cneuymanbHOMY 3aMpOCY ramka MoOXKeT 6bITb MOCTaB/IeHa B Pa306paHHOM
BUAE.

MpumeyaHue:

JlaHHOe UCNoIHEHNE MOXKET BbITb COeAMHEHO C JIH06LIM MaXOBUYKOM C
pe3b60B0OI BTYJIKOW, KOTOPbIN 3aKa3blBaeTCs OTAEbHO (CM. AOMNOMIHUTE IbHbIE
doT0).

d3 |
| |
2 ! eo |
| ‘ T
0 | |
I
| e20
= Ll 1] = =
< |
| SRSk
\ ~— w
) —
o || '
1 ‘FJ
di /I" onkaresnb BO
BTAHYTOM MMOJI0XEHUN
d2
Bepcnsa W911 - s BopoHeHoM cTanu
d1-0,02
Kop, Apr. H h hl d2  d3 h3 @ s e2 2 04 Q A
b
W911010.0001 W911010.Q05X08 36 17 15 M10x1 M04 6 12 5 17 6 5 8 20
W911012.0001 W911012.Q06X09 45 20 18 M12x1,5 MO5 10 14 6 19 7 6 9 32
W911016.0001 W911016.Q08X12 58 26 23 M16x1,5 MO8 12 19 8 24 8 8 12 62
W911016.0002 W911016.Q10X12 58 26 23 M16x1,5 MO8 12 19 8 24 8 10 12 63
W911020.0001 W911020.Q12X15 70 33 30 M20x1,5 M10 12 22 10 30 9 12 15 134

Bepcna W911 CIN - us HepskasetoLeit ctanm (AISI 303)

s 2
W911010.0002 W911010.105X08CIN 36 17 15 M10x1  MO4 6 12 5 17 6 5 8 20
W911012.0002 W911012.106X09CIN 45 20 18 M12x1,5 MO5 10 14 6 19 7 6 9 32
W911016.0003 W911016.108X12CIN 58 26 23 M16x1,5 MO8 12 19 8 24 8 8 12 62
W911016.0004 W911016.110X12CIN 58 26 23 M16x1,5 MO8 12 19 8 24 8 10 12 63
W911020.0002 W911020.112X15CIN 70 33 30 M20x1,5 M10 12 22 10 30 9 12 15 134
BAaATECLd -

METALLINE

ver.22V01-0124 893 ()



w804 LR s cao
LUTUST CTOMOPHbIN PE3bEOBOI U3 CTAJIU C PYYKOWN, BE3
HAKUOHOW TANKMU

MaTtepuansbi:

(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

(4) TonacTHas py4Ka 13 ycuaeHHoro nosivammaa. He cHumaemas.
YCTONYMBOCTb K Mac1aM U KUpaM.

W804:

(2) Pe3ab60B0OI KOPMYC 13 BbICOKOMPOYHOM CTaJIU, C THE340M MO/, KJ1H0M

(1) LLTbipb WTKMdTA CTOMOPHOMO 13 3aKaJIEHHOM BICOKOMPOYHOM CTaIN.
W804CIN:

(2) PesbboBoit kopnyc 13 HepykasetoLuein ctaam (AlSI 303), c rHe3goM nof, KoY
(1) WUTbIpb wTHdTa cCTONOPHOrO U3 HepyKasetowen ctann (AlSI 303).

MoBepxHOCTb:
(4) CaTuHMpoOBaH.
(1-2) Thaak.

LigeT:

(4)YepHbint (Ral 9011).
ws8o04:

(1-2) BopoHeH.
W804CIN:

(1-2) HaTypanbH.

MOHTa)XHbIN KJ1tOY:
Mo 3anpocy nocTaBAseTcss MOHTaXKHbIN Ktod, ko W807.

BHUMAHMUE:
> PekoMeHyeM BbINOJIHEHNE OTBEPCTUSA BCTABKU LUTbIPSA LUTUHTA CTOMNOPHOrO
caonyckom H7.

CneumanbHbie 3anpochl:
e [lo 3anpocy, npuHaan4ynm O6'beMOB, Py4Ka MOXXET U3roTaB/iMBaTbCA
OpYyroro uBeTa, corsnacHo Tabauue usetos [cTp. 959].

e [lo 3anpocy BO3MOXXHa MNOCTaBKa MOHTa>XHbIX K/ItoYen.

-0
\
. ! JbiCKa NoA
T | K04
< | \
| \
o T L]
d1 /
TonkaTenb BO
d2
WB805+W807 BTAHVTOM MOJIOXXEHUN
Bepcnsa W804 - n3 BopoHeHol cTaim
d1-0,02
Kop, Apr. D H h d2 d 004 Q £) Koy
W804.0005 W804.Q0501 22 45 22 M10x1 12 5 5 16 W807.05
W804.0006 W804.Q0601 27 54 26 M12x1,5 14 6 6 28 W807.06
W804.0007 W804.Q0801 33 68 34 M16x1,5 19 8 8 64 W807.08
W804.0008 W804.Q1001 33 79 43 M20x1,5 19 10 10 113 W807.10

Bepcusa W804 CIN - 3 HepskasetoLueit ctanm (AISI 303)

(0]
W804.0001 W804.10501CIN 22 45 22 M10x1 12 5 5 16 W807.05
W804.0002 W804.10601CIN 27 54 26 M12x1,5 14 6 6 28 W807.06
W804.0003 W804.10801CIN 33 68 34 M16x1,5 19 8 8 64 W807.08
W804.0004 W804.11001CIN 33 79 43 M20x1,5 19 10 10 113 W807.10
BATECLAd I

METALLINE

ver.22V01-0124 894 ()



+80°1 PA6 Aisi

W805 SRR

LLUITU®T CTOMOPHbIV PE3bEOBOI CTAJIbHON C PYYKOW, BE3
HAKUAHOW FAKU, CO BJIOKUPYIOLLIEN TANKOW

UL94 | |RoHSv
cao

MaTtepuansbi:

(3) Mpy»xkuHa ns HepkasetoLen ctanm (AISI 301).

(4) NonacTHas py4Ka 13 ycuaeHHoro nosnamMmmnaa. He cHumaemas.YcTom4MBOCTbL K MacsiaM
KMpam.

W805:

(2) Pe3b60B0OI KOPMYC 13 BbICOKOMPOYHOM CTaJIN, C THE3A0M MO/, K104

(1) LLTbipb WTKMdTA CTOMOPHOrO 13 3aKaJIEHHOM BbICOKOMPOYHOM CTaIN.

(5) Brokupytolas pesbbosas cTanbHas raka (UNI 5589).

W805CIN:

(2) PeabboBoi KOpnyc 13 HepskasetoLen ctanm (AISI 303), c rHesgom nog Koy

(1) LUTbipb WTKdTA CTOMOPHOMO 13 HepykaBetowel ctanm (AlSI 303).

(5) Brokupytolas pesbbosas ranka us HepxasetoLen ctaam (AlSI 304) (UNI 5589).

MoBepxHOCTb:
(4) CaTHMpoOBaH.
(1-2-5) Thagk.

LigeT:

(4)Yephbint (Ral 9011).
W805:

(1-2) BopoHeH.
WS805CIN:

(1-2) HaTypanbH.

MOHTa)XHbIN KJ1t0Y:
Mo 3anpocy nocTaBaseTcs MOHTaXKHbIN Ktod, ko, W807.

BHUMAHME:
> PekoMeHyeM BbIMOJIHEHMe OTBEPCTYUS BCTABKM LUThIPA LUTUHTa CTOMOPHOIO € 0MYCKOM
H7

> [alika nocTaB/SeTCS MOHTUPOBAHHO.

CneuymanbHble 3anpochbl:
e Mo 3anpocy, Npy HaMYMK 06 BEMOB, PyHKa MOXKET U3rOTaBIMBATHLCS 4PYIOrO LBETA,
cornacHo Tabauue useTos [cTp. 959].

e 1o 3anpocy BO3MOXHa MNOCTaBKa MOHTAXHbIX K/HOYEN.

e [locneumanbHOMY 3anpocy raiika Mo>KeT 6bITb NOCTaB/1eHa B pa306paHHOM BUE. W807

d1 /" Tornkaresnb BO

d2 BTAHYTOM MOJSIOXXEHNN

W805+W807

Bepcnsa W805 - ns BopoHeHoM cTanu

(0]
W805.0006 W805.Q0501 22 45 22 M10x1 12 17 6 5 5 23 W807.05
W805.0008 W805.Q0601 27 54 26 M12x1,5 14 19 7 6 6 38 W807.06
W805.0009 W805.Q0801 33 68 34 M16x1,5 19 24 8 8 8 82 W807.08
W805.0011 W805.Q1001 33 79 43 M20x1,5 19 30 9 10 10 133 W807.10

Bepcua W805 CIN - us Hepykasetower ctanm (AlSI 303)

Q
W805.0001 W805.10501CIN 22 45 22 M10x1 12 17 6 5 5 23 W807.05
W805.0002 W805.10601CIN 27 54 26 M12x1,5 14 19 7 6 6 38 W807.06
W805.0003 W805.10801CIN 33 68 34 M16x1,5 19 24 8 8 8 82 W807.08
W805.0005 W805.11001CIN 33 79 43 M20x1,5 19 30 9 10 10 133  W807.10
BAaTECLAd I

METALLINE

ver.22V01-0124 895 ()



+80°:
-20°

PA6
+G.F.

Aisi
303

RoHSv

COMPLIANT

W810

LLITU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBOW CTAJIbHOM C PYYKOU U
OPUKCATOPOM

MaTtepuansbi:

(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

(4) NonacTHas pyyKa U3 ycuaeHHoro nonvamma. He cHumaemasi.
YCTONYMBOCTb K Mac1aM U KUpaM.

W810:

(2) Maiika wecTurpaHHas HakMaHas pe3bboBas n3
BbICOKOIMPOYHOW CTasIN.

(1) LUTbIpb wTUdTa CTONOPHOIO U3 3aKa/IEHHOMN BEICOKOMPOYHOM
cTanu.

W810CIN:

(2) Maika wecTurpaHHas HaknaHas pe3b60oBas U3 HepyKaBeloLLen
ctanm (AISI 303).

(1) LUTbipb WTHMdTA CTOMOPHOrO 13 HepykaBetowen ctanu (AlSI
303).

MoBepxHOCTb:
(4) CaTuHMpoOBaH.
(1-2) Thaak.

LigeT:

(4)YepHbint (Ral 9011).
W810:

(1-2) BopoHeH.

W810 CIN:

(1-2) HaTypanbH.

BHUMAHMUWE:
> PekoMeHayeM BbINOJIHEHNE OTBEPCTUSA BCTABKM LUTbIPS
WTMHTA CTONOPHOro ¢ fAonyckom H7.

N

CneumanbHble 3anpochbl:

e [lo3anpocy, Npu HaM4MmM 06bEMOB, pyyKa MOXKeT
M3roTaB/IMBaTbCA APYrOro LBeTa, CoriacHo Tabsinue LBeToB
[cTp. 959].

d2

BTAHYTOM MONTOXXEHNU

Bepcnsa W810 - us BopoHeHoM cTanm

s (0]
W810.0005 W810.Q0501 22 51.5 17 15 6.5 11.8 M10x1 12 12 5 5 5 22
W810.0006 W810.Q0601 27 61.5 20 18 7.5 13.8 M12x1,5 14 14 6 6 6 37
W810.0007 W810.Q0801 33 77.5 26 23 9.5 18.8 M16x1,5 19 19 8 8 8 87
W810.0008 W810.Q1001 33 90.5 33 30 11.5 18.8 M20x1,5 19 22 10 10 10 142

Bepcunsa W810 CIN - u3 HepkasetoLeit ctanm (AISI 303)

s (0]
W810.0001 W810.10501CIN 22 51.5 17 15 6.5 11.8 M10x1 12 12 5 5 5 22
W810.0002 W810.10601CIN 27 61.5 20 18 7.5 13.8 M12x1,5 14 14 6 6 6 37
W810.0003 W810.10801CIN 33 77.5 26 23 9.5 18.8 M16x1,5 19 19 8 8 8 87
W810.0004 W810.11001CIN 33 90.5 33 30 11.5 18.8 M20x1,5 19 22 10 10 10 142
BAaTECA T

METALLINE

ver.22V01-0124 896 ()



w811 AL e A cao
LUTUDT CTOMOPHbIN PE3bEOBO CTAJIbLHOW C PYYKOWU, PUKCATOPOM U
BNNOKUPYIOLLEEN TANKOW

MaTtepuansbi:

(3) Mpy»xkuHa ns HepkasetoLen ctanm (AISI 301).

(4) NonacTHas py4Ka n3 ycuaeHHoro noanaMmmuga. He cHumaemMas.YcTon4mBocTb K
Mac/iaM 1 >Kupam.

wa11:

(2) Maiika WwecTurpaHHas HakMaHasA pe3bb0oBas U3 BbICOKOMPOYHOM CTasIu.

(1) LLTbipb WTKMdTA CTOMOPHOrO 13 3aKaJIEHHOM BbICOKOMPOYHOM CTaIN.

(5) Brokupytolas pesbbosas cTanbHas raka (UNI 5589).

W811 CIN:

(2) Maiika wecTurpaHHas HakMaHas pe3bboBas U3 HepxasetoLern ctanm (AlSI 303).
(1) LUTbipb WTKdTA CTOMOPHOMO 13 HepykaBetowel ctanm (AlSI 303).

(5) Brokupytolas pesbbosas ranka us HepxasetoLen ctanm (AlSI 304) (UNI 5589).

MoBepxHOCTb:
(4) CaTHMpoOBaH.
(1-2-5) Thagk.

LigeT:

(4)Yephbint (Ral 9011).
w811:

(1-2-5) BopoHeH.
W811 CIN:

(1-2-5) HaTypasbH.

BHUMAHMUE:

> PeKkoMeHyeM BbIMOJIHEHWE OTBEPCTMSA BCTABKM LUTbIPS WTUGTA CTONOPHOIO C
ponyckom H7.

> [alika NnocTaB/SeTCS MOHTUPOBAHHO.

CneuymanbHble 3anpochbl:
e Mo 3anpocy, Npy HaMYMM 06 BEMOB, PYyHKa MOXKET U3rOTaBIMBATHLCS 4PYrOro
LBeTa, cornacHo Tabauue useTtos [cTp. 959].

e [lo cneumanbHOMY 3anpocy raiika MoXKeT 6bITb MOCTaB/1€HA B pa306paHHOM
BUAE.

! d 1
| |
EEUE S
T » ! Aﬁ ‘
f e20
| TN
< o
| = E‘ %]
!
[¢] ; ‘

a romcronss0
Tonkartenb BO

BTAHYTOM MOMOXEeHUn

Bepcnsa W811 - ns BopoHeHol cTanum

W811.0006 W811.Q0501 22 515 17 15 6.5 11.8 M10x1 12 12 5 17 6 5 5 29
W811.0007 W811.Q0601 27 615 20 18 7.5 13.8 Mi2x1,5 14 14 6 19 7 6 6 47
W811.0008 W811.Q0801 33 775 26 23 9.5 18.8 M1éx1,5 19 19 8 24 8 8 8 105
W811.0009 W811.Q1001 33 90.5 33 30 11.5 18.8 M20x1,5 19 22 10 30 9 10 10 172

Bepcna W811 CIN - us Hepykasetouteit ctanm (AISI 303)

W811.0001 W811.10501CIN 22 515 17 15 6.5 11.8  M10x1 12 12 5 17 6 5 5 29

W811.0002 W811.10601CIN 27 615 20 18 7.5 13.8 Mi2x1,5 14 14 6 19 7 6 6 47

W811.0003 W811.10801CIN 33 775 26 23 9.5 18.8 M1é6x1,5 19 19 8 24 8 8 8 105

W811.0004 W811.11001CIN 33 90.5 33 30 11.5 18.8 M20x1,5 19 22 10 30 9 10 10 172
BAaTECLAd I

METALLINE

ver.22V01-0124 897()



RoHSv

COMPLIANT

W815

LLITU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBOW PbIYAXKHbBIN U3 CTANINC
OPUKCATOPOM

MaTtepuansbi:

(3) Pbluar us iMtoro nog gasneHvem crniasa Zamak.

W815:

(1) LUTbIpb WTUdTa CTONOPHOI O U3 3aKaJIEHHOM BbICOKOMPOYHOM CTasN.

(2) Pe3b60B0OI BLITOYEHHbIN KOPMYC U3 BbICOKOMPOYHOM CTaJIM C THE30M A1
dukcauymm.

(5) Mpy»K1Ha U3 OLMHKOBAHHOWM CTasN.

W815CIN:

(1) WUTbIpb wTHdTa CTONOPHOrO U3 Hepykasetowein ctanu (AlSI 303).

(2) Pe3b60BOI BLITOYEHHbIN KOPMYC U3 BbICOKOMPOYHOM HEPIKaBEIOLLEN CTa/IN
(Aisi 303) c rHe3fgom A8 duKcaumu.

(5) Mpy>xunHa n3 Hepskasetowen cTanm (AISI 301).

200° Aisi
200l e ca0

MoBepXHOCTb:
(3) CatHuMpoBaH.
(1-2) Fnaak.

LigeT:
(3) OnokcupaHas nopollKoBasi NoKpacka B YepHbii et (RAL 9011).

W815: (1-2) BopoHeH.
WS815CIN: (1-2) HaTypasbH.
BHUMAHUE:

> PekoMeHyeM BbINOJ/IHEHNE OTBEPCTUS BCTABKU LUTbIPS LUTUGHTA CTOMOPHOIO
cponyckoM H7.

ar

[Ons dukcaunn wWTUdTa BO BTAHYTOM NMOJIOXKEHUN NOBEPHY Tb
pblyar Ha 180° M noAHATb, MOKa He BOMAET B Nas.

CneumanbHbie 3anpochl:
e Mo 3anpocy, Npy HaANYMK 06bEMOB, pe3b6a MOXKET U3rOTaBIMBATHCS C
KPYMHbIM CTaHA,APTHbIM LLAroM.

Ma3 nnA 6n1oKNpPoBKU

i N

i |

| |

- i i

| |

j |

T I

fe] i ' 1 TonkatenbBo  /
Q . T BTAHYTOM MOSIOXEHUN
d2 d1
Bepcnsa W815 - 3 BopoHeHow cTanm
d1-0,02
Kop, Apr. R H h A B d2 004 Q g\
W81510.0004 W81510.V04 25 38 20 9 3 M10x1 4 6 18
W81510.0005 W81510.V05 25 38 20 9 3 M10x1 5 6 19
W81510.0006 W81510.V06 25 38 20 9 3 M10x1 6 6 21
W81512.0004 W81512.V05 30 47 25 11 3.5 M12X1,5 5 8 30
W81512.0005 W81512.V0é 30 47 25 11 3.5 M12X1,5 6 8 30
W81512.0006 W81512.v08 30 47 25 11 3.5 M12X1,5 8 8 33
W81516.0004 W81516.V06 40 60,5 32 14,5 5 M16x1,5 6 10 73
W81516.0005 W81516.V08 40 60,5 32 14,5 5 M16x1,5 8 10 75
W81516.0006 W81516.V10 40 60,5 32 14,5 5 M16x1,5 10 10 77
W81520.0004 W81520.V08 50 70 35 18 6 M20x1,5 8 12 137
W81520.0005 W81520.V10 50 70 35 18 6 M20x1,5 10 12 173
W81520.0006 W81520.V12 50 70 35 18 6 M20x1,5 12 12 143
Bepcusa W815 CIN - ns Hepxasetouleit ctanm (AlSI 303)
d1-0,02
Kop, Apr. R H h A B d2 0,04 Q g\
W81510.0001  W81510.104CIN 25 38 20 9 3 M10x1 4 6 18
W81510.0002  W81510.105CIN 25 38 20 9 3 M10x1 5 6 19
W81510.0003  W81510.106CIN 25 38 20 9 3 M10x1 6 6 21
W81512.0001 W81512.105CIN 30 47 25 11 3.5 M12X1,5 5 8 30
W81512.0002  W81512.106CIN 30 47 25 11 3.5 M12X1,5 6 8 30
W81512.0003  W81512.108CIN 30 47 25 11 3.5 M12X1,5 8 8 33
W81516.0001 W81516.106CIN 40 60,5 32 14,5 5 M16x1,5 6 10 73
W81516.0002  W81516.108CIN 40 60,5 32 14,5 5 M16x1,5 8 10 75
W81516.0003 W81516.110CIN 40 60,5 32 14,5 5 M16x1,5 10 10 77
W81520.0001  W81520.108CIN 50 70 35 18 6 M20x1,5 8 12 137
W81520.0002  W81520.110CIN 50 70 35 18 6 M20x1,5 10 12 142
W81520.0003  W81520.112CIN 50 70 35 18 6 M20x1,5 12 12 143
BAaATECAd -

ver.22V01-0124

METALLINE



RoHSv

COMPLIANT

W81 6 +200°9] | Aisl | a0
-20°0 | 303

LLITU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBOW PbIYAXKHbBIN U3 CTANINC

®UKCATOPOM UTAUKON

MaTtepuansbi:

(3) Pbivar usz ivtoro nog gasneHvem crisiasa Zamak.

W816:

(1) LUTbIpb wWTUdTa CTOMOPHOrO U3 3aKa/IEHHOMN BbICOKOMPOYHOM CTaIN.

(2) Pe3b60BOI BbITOYEHHbIN KOPMYC U3 BbICOKOMPOYHOM CTasIM C THE3A0M /15
dukcaymn.

(4) Bhokupytowas pesbbosas cTanbHas raka (UNI5589).

(5) Mpy>»K1Ha N3 OLMHKOBAHHOWM CTasN.

W816CIN:

(1) W Tbipb wTdTa CTONOPHOrO U3 HepyKasetowen ctann (AlSI 303).

(2) Pe3b60BOI BLITOYEHHbIN KOPMYC U3 BbICOKOMPOYHOM HepyKasetoLen cTaam (Aisi 303)
CrHe3a0M A8 GUKcaL UK.

(4) Bhokupytowias pesbboBas raika us Hepkasetowlen ctanam (AlSI 304) (UNI 5589).
(5) Mpy>xuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

MoBepxHOCTb:
(3) CaTuHMpoBaH.
(1-2-4) Thaak.

LigeT:
(3) DnokcuaHas nopoluKoBas Nokpacka B 4epHbii useT (RAL 9011).

W816: (1-2-4) BopoHeH.
W816CIN: (1-2-4) HaTtypanbH.
BHUMAHMUE:

> PekoMeH1yeM BbINOJIHEHME OTBEPCTUS BCTABKU LUTHIPS LUTUPTA CTONOPHOO C
nonyckom H7.
> [aika nocTaB/SeTCSa MOHTUPOBAHHO.

CneuymanbHble 3anpochbl:
e [lo3anpocy, Np1 HaIM4Mn 06bEMOB, pe3bba MOXKeT M3roTaB/IMBATLCA C KPYMHbIM
CTaHAAPTHbLIM LLATOM. [Ons dukcaunn wWTMdTa BO BTAHY TOM MOJIOXKEHUM

o o
e [lo cneumanbHOMY 3anpocy raiika MoXkeT 6bITb MOCTaB/1eHa B pa3o6paHHOM Bue. MOBEPHYTb pbitar Ha 180° W NOARAT, MoK He BOWAET B

nas.
R jay
Mas anA 61o0KNPOBKU =
— . >
= ) - N ‘
— - AN @
? €~F ————— —+
] = ( J—2 [ IE i
) o o
o T __,¥1 Tonkatenbso  /
BTAHYTOM NOMIOXKEHIN
d2 dt

Bepcusa W816 - s BopoHeHo cTanm

A B Q
W81610.0004 W81610.V04 25 38 20 9 3 M10x1 17 6 4 6 25
W81610.0005 W81610.V05 25 38 20 9 3 M10x1 17 6 5 6 26
W81610.0006 W81610.V06 25 38 20 9 3 M10x1 17 6 6 6 28
W81612.0005 W81612.V05 30 47 25 11 3.5 M12X1,5 19 7 5 8 40
W81612.0006 W81612.V06 30 47 25 11 3.5 M12X1,5 19 7 6 8 40
W81612.0008 W81612.V08 30 47 25 11 3.5 M12X1,5 19 7 8 8 43
W81616.0004 W81616.V06 40 60,5 32 14,5 5 M16x1,5 24 8 6 10 91
W81616.0005 W81616.V08 40 60,5 32 14,5 5 M16x1,5 24 8 8 10 93
W81616.0006 W81616.V10 40 60,5 32 14,5 5 M16x1,5 24 8 10 10 95
W81620.0004 W81620.V08 50 70 35 18 6 M20x1,5 30 9 8 12 168
W81620.0005 W81620.V10 50 70 35 18 6 M20x1,5 30 9 10 12 173
W81620.0006 W81620.V12 50 70 35 18 6 M20x1,5 30 9 12 12 174

Bepcusa W816 CIN - us HepykasetoLeit ctanm (AISI 303)

A B 0]
W81610.0001  W81610.104CIN 25 38 20 9 3 M10x1 17 6 4 6 25
W81610.0002  W81610.105CIN 25 38 20 9 3 M10x1 17 6 5 6 26
W81610.0003  W81610.106CIN 25 38 20 9 3 M10x1 17 6 6 6 28
W81612.0001  W81612.105CIN 30 47 25 11 3.5 M12X1,5 19 7 5 8 40
W81612.0002 W81612.106CIN 30 47 25 11 3.5 M12X1,5 19 7 6 8 40
W81612.0003 W81612.108CIN 30 47 25 11 3.5 M12X1,5 19 7 8 8 43
W81616.0001  W81616.106CIN 40 60,5 32 14,5 5 M16x1,5 24 8 6 10 91
W81616.0002  W81616.108CIN 40 60,5 32 14,5 5 M16x1,5 24 8 8 10 93
W81616.0003  W81616.110CIN 40 60,5 32 14,5 5 M16x1,5 24 8 10 10 95
W81620.0001  W81620.108CIN 50 70 35 18 6 M20x1,5 30 9 8 12 168
W81620.0002  W81620.110CIN 50 70 35 18 6 M20x1,5 30 9 10 12 173
W81620.0003  W81620.112CIN 50 70 35 18 6 M20x1,5 30 9 12 12 174
BAaTECLAd I

ver.22V01-0124

METALLINE

899 ()



W720CIN W721CIN RN
LLITU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBOI U3 LLE/IbHOWU HEPXXABEIOLLLEVA
CTAJIU C PYYKOI, C TANKOW U BE3 TAKU

MaTtepuansbi:

(1) LUTbIpb wTHdTa CTONOPHOrO U3 HepxKasetoLein ctanm (AlSI
303).

(2) Maiika WwecTurpaHHas HakMaHasA pe3bboBas U3 HepyKaBekoLLEen
ctanu (AISI303).

(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

(4) BbiIToueHHas ionacTHas pyyKa us HepykasetoLen ctaam (AlSI
303).

Bepcna W721CIN:

(6) BiokupytoLas pe3bboBas raiika us Hep>KaBeloLLLen CTasim
(AIS1304) (UNI5589).

MoBepXHOCTb:
CaTuHMpOBaH.

LigeT:
HaTypanbH.

BHUMAHMUWE:

> PekomMeHayeM BbINOJIHEHNE OTBEPCTUSA BCTABKM LUTbIPS
wTndTa CTONOPHOro ¢ gonyckom H7.

> [allka NoCTaBASeTCA MOHTMPOBAHHOWM (TO/IbKO A5 BepCcUm
W721CIN).

CneuyuanbHble 3anpockbl:
e [lo3anpocy, Npu HaIMYNUM 06BEMOB, LUTUGDT CTOMOPHLIN
MOXXET MNOCTaBATLCSA B MOJIHOCTbIO pa306paHHOM BUAE.

e [locnewumanbHOMY 3anpocy raika MoXkeT 6bITb NOCTaB/IEHA B
pa3o6paHHOM BMAE.

; x
d i ‘
i | |
‘ R ‘ ]
© I
‘ ] e2 f
T ; TN v
| ! ~
< | — ‘ %)
| = | ‘
_ 1 =] |
d1 ‘
d2 TonKatens 8o CTonopHas rarika
BTAHYTOM NONOXeHNN Tonbko ana sBepcumn W721CIN
Bepcna W721CIN - craiikom
d1-0,02
Kop, ApT. D H h h1 d2 d e s e2 2 aom @ L)
W721.0001 W721.10501CIN 22 45 17 15 M10x1 12 12 5 17 6 5 5 -
W721.0002 W721.10601CIN 27 54 20 18  M12x1,5 14 14 6 19 7 6 6 -
W721.0003 W721.10801CIN 32 67 26 23 M16x1,5 19 19 8 24 8 8 8 -
W721.0004 W721.11001CIN 32 79 33 30 M20x1,5 20 22 10 30 9 10 10 220

Bepcna W720CIN - 6e3 rarikum

s (0]
W720.0001 W720.10501CIN 22 45 17 15 M10x1 12 12 5 5 5 -
W720.0002 W720.10601CIN 27 54 20 18 M12x1,5 14 14 6 6 6 -
W720.0003 W720.10801CIN 32 67 26 23 M16x1,5 19 19 8 8 8 -
W720.0004 W720.11001CIN 32 79 33 30 M20x1,5 20 22 10 10 10 190
BAaTECA .

METALLINE

ver.22V01-0124 900 ()



W722CIN W723CIN RO
LLUITU®T CTOMOPHbIV PE3bEOBOI U3 LLEJIbHOWU HEPXXABEIOLLLEVA
CTAJIU C PYYKON U ®UKCATOPOM, C TANKOM U BE3 TANKU

MaTtepuansbi:

(1) LWUTbipb wTHdTa CTONOPHOIO U3 HepxasetoLein ctanm (AlSI
303).

(2) Maiika WwecTurpaHHas HakMaHasA pe3bboBas U3 HepPXKaBeKLLLEN
ctanm (AISI 303).

(3) Mpy»xkuHa ns HepkasetoLen ctanm (AISI 301).

(4) BbiIToueHHas jonacTHas pyyKa us HepykasetoLen ctaam (AISI
303).

(6) Bhokupytouas pesbb6oBas raiika us Hep>kaBetoLlen ctanm
(AISI 304) (UNI 5589) (Tonbko ans sepcun W723CIN).

MoBepxHOCTb:
CaTWHUpPOBaAH.

LigeT:
HatypanbH.

BHUMAHWE:

> PekoMeHyeM BbINO/IHEHNE OTBEPCTUS BCTABKU LUTbIPS
wTnudTa CTONOPHOrO C AONYCKOM H7.

> [allka NOCTaBASETCA MOHTUPOBAHHOWM (TO/IbKO AN15 Bepcum
W?723CIN).

CneuymanbHble 3anpochbl:
e [lo3anpocy, npu Hann4MmM 06beMOB, LUTUGT CTONOPHbIN
MOYKET MNOCTaBASATLCS B MOJIHOCTHIO pa306paHHOM BUAE.

e [lo cneumasibHOMY 3anNpocy raiika Mo>KeT 6bITb MOCTaB/1EHA B
pa3o6paHHOM Bue.

T I T
d | | 1
| | |
2 a3 | | |
} e20 /
< | ‘ ]
L E | |
| = :
= =

dt M CronopHas raika

d2 BTAHYTOM MONOMXEHUM ToNbKO AnA Bepcun W723CIN

Bepcna W722 CIN - 6e3 ranku

s (0]
W722.0001 W722.10501CIN 22 52 17 15 6.5 M10x1 12 12 12 5 5 5 -
W722.0002 W722.10601CIN 27 61 20 18 7.5 M12x1,5 14 14 14 6 6 6 -
W722.0004 W722.10801CIN 32 77 26 23 9.5 M16x1,5 19 19 19 8 8 8 -
W722.0005 W722.11001CIN 33 90 33 30 11.5 M20x1,5 19 19 22 10 10 10 210

Bepcna W723 CIN - craikom

W?723.0001 W723.10501CIN 22 52 17 15 6.5 12 M10x1 12 12 5 17 6 5 5 -
W?723.0002 W?723.10601CIN 27 61 20 18 7.5 14  Mi12x1,5 14 14 6 19 7 6 6 -
W723.0004 W723.10801CIN 32 77 26 23 9.5 19  Mi1éx1,5 19 19 8 24 8 8 8 -
W?723.0005 W?723.11001CIN 33 90 33 30 11.5 19  M20x1,5 20 22 10 30 9 10 10 240

BAaATECLA -
METAL LINE

ver.22V01-0124 901 ()



W735CIN W736CIN RN
LLITU®T CTOMOPHbIV PE3bEOBOI U3 LLEJIbHOWU HEPXXABEIOLLLEVA
CTAJIN C PYYKOM, C TANKOM WU BE3 TAUKU

MaTtepuansbi:

(1) WUTbIpb wTHdTa cCTONOPHOrO U3 HepyKasetowwein ctanu (AlSI 303).

(2) Kopnyc wtndTa pesbbosoi, u3 Hepyasetowei ctanam (AlSI 303).

(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

(4) BoIToueHHas onacTHas pyyka us Hepy>kasetowen ctanm (AISI 303).
(5) Brokupytolas pesbbosas raka us Hepxasetoluer ctanm (AlSI 304)
(UNI5589) (tonbko anssepcun W736CIN).

MoBepXHOCTb:
CaTuHMpOBaH.

LigeT:
HaTypanbH.

BHUMAHMUWE:

> PekoMeHayeM BbIMOJIHEHWE OTBEPCTUSA BCTABKM LUTbIPS WTUDTA
CTOMOPHOro ¢ gonyckom H7.

> [ailka NocTaBASeTCs MOHTUPOBaHHOM (Tosibko ans Bepcun W736CIN).

CneumanbHbie 3anpochl:
e [lo3anpocy WTUGDT CTONOPHbIN MOXKET NOCTaBASATHCS B NOJIHOCTbHO
pasobpaHHOM BUE.

e [lo cnewunanbHOMY 3aMpocy raiika MoXKeT 6bITb MOCTaB/IeHa B
pa3obpaHHOM BULE.

D
o0 (OO (OO
\
| d | |
| | |
\ eo \ \
-\ ]
- | -
T T 5
T ! | e20 !
! \ =3 | P
< | | (L]
| | T
| \ |
5 ! 1T 1 i
o ! ! \
di / §
42 Tonkatenk B0 CronopHan ravka
BTAHYTOM MONOXEHUN Tonbko ans sepcun W736CIN
Bepcna W735CIN - 6e3 ranku
d1-0,02
Ko, ApT. D d H h e 3 d2 ¢
4, p -0,04 Q
W?735.0001 W?735.105CIN 18 9 42 16 8 6 M8 5 5 21
W735.0002 W735.106CIN 22 11 52 20 10 7,5 M10 6 6 23
W735.0003 W735.108CIN 24 13 61 24 12 9 M12 8 8 69
Bepcna W736CIN - c rarikon
d1-0,02
Koa Apr. D d H h e s d2 e2 2. g0a QU A
W736.0001 W736.105CIN 18 9 42 16 8 6 M8 13 5 5 5 30
W736.0002 W736.106CIN 22 11 52 20 10 7,5 M10 17 6 6 6 55
W736.0003 W736.108CIN 24 13 61 24 12 9 M12 19 7 8 8 71
BEATECLA -

METALLINE

ver.22V01-0124 902 ()



W737CIN W738CIN ORI i

LLUITU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBOW U3 LIEJIbHON HEPXXABEIOLLLEN
CTAJIU C PYYKON U ®UKCATOPOM, C TAUKO UJIN BE3 TAUKU

MaTtepuansbi:

(1) WU Tbipb wTndTa CTONOPHOrO U3 HepyKasetowwen ctanu (AlSI 303).

(2) Kopnyc wtndTa pe3bboBoi, c pUKCaTopoM, us HeprkasetoLler ctanm (AlSI
303).

(3) Mpy>xkunHa n3 HepxkasetoLer ctanu (AlSI 301).

(4) BbIToueHHas onacTHas py4yka us Hepskasetowen ctanm (AISI1 303).

(5) Brokupytowas pesbboBas raka us Hepxasetouei ctanu (AlS1 304) (UNI
5589) (tonibko ans sepcun W738CIN).

MoBepxHOCTb:
CaTWHUpPOBaAH.

LigeT:
HatypanbH.

BHUMAHMUE:

> PeKkoMeHyeM BbIMoJIHEHNE OTBEPCTMS BCTAaBKM LUTbIPS WTUDTA
cTOnopHoro c gonyckom H7.

> [allka NocTaB/ieTCcss MOHTUPoBaHHOM (Tosibko Ans Bepcun W738CIN).

CneumanbHble 3anpockbl:
e [To3anpocy WTUGT CTONOPHbIN MOXKET MOCTABASATHCS B MOJIHOCTHHO
pa3obpaHHOM BULE.

o [lo cneuunasibHOMY 3aMpOCY raMka MoXKeT 6bITb MOCTaB/IEHA B
pa3obpaHHOM BULE.

Bepcna W737 - 6e3raiiku

D <l |
| CO-D (A
_©_ Y, @ \ @ )
Ta T
o !
| eo |
) < ‘
\
T 1 5
\ <
< | | JE
| |
| i
o 7 - B
o | |
‘ \
dt / 3
TonkaTesb BO CTonopHan ramka
d2 BTAHYTOM NONOXEHUN Tonbko ana sepcum W738CIN

W737.0001 W737.105CIN 18 9 46 16 8 10 M08 5 5 26
W737.0002 W737.106CIN 22 11 55 20 10 11 M10 6 6 53
W737.0003 W?737.108CIN 24 13 66 24 12 14 M12 8 8 74

Bepcna W738 CIN - c rankoi

(0]
W738.0001 W738.105CIN 18 9 46 16 8 10 MO8 13 5 5 5 26
W738.0002 W738.106CIN 22 11 55 20 10 11 M10 17 6 6 6 71
W738.0003 W738.108CIN 24 13 66 24 12 14 M12 19 7 8 8 110
BAaTECLAd .

METAL LINE

ver.22V01-0124 903 ()



W793 +so°ﬂ PA6 UL94 | |RoHSv
-20° +G.F. HB COMPLIANT

LLITU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBOW CTAJIbHOM C PYYKOU U
OPUKCATOPOM

MaTtepuansbi:

(1) LUTbIpb wTHdTa CTONOPHOrO U3 HepxKasetoLein ctanm (AlSI
303).

(4) onacTHas py4Ka 13 ycuaeHHoro nosivammnaa. He cHumaemas.
YCTOMUYMBOCTL K Macs1aM U XKMpam.

W793:

(2) Kopnyc wtndTa pe3bboBoi, C pUKCAaTOPOM, M3 aBTOMATHOM
cTanu.

(3) Mpy>KMHa M3 OLMHKOBAHHOM CTasIn.

W793CIN:

(2) Kopnyc wtndTa pe3bboBoit, Cc pUKCAaTOPOM, U3
Hepykasetowern ctanm (AlSI 303).

(3) Mpy>xkunHa 13 HepxkasetoLe ctanu (AlSI 301).

MoBepXHOCTb:
(4) CaTHMpoBaH.
(1-2-3) Thaak.

LigeT:

(4)YepHbii (Ral 9011).
W793:

(2) OunHkoBaH.
W?793CIN:

(1-2) HaTypasbH.

BHUMAHWE:
> PekoMeHyeM BbINOJ/IHEHNE OTBEPCTUS BCTABKU LUTbIPS
wTnUdTa CTONOPHOrO C AONYCKOM H7.

CneumanbHbie 3anpochl:
e Her.

d2 Tonkarenb BO
BTAHYTOM MOJTIOXXEHUN

Bepcusa W793 - u3 ouMHKOBaHHOM cTanu

Q &
W793.0001 W?793.J0401 14 7 36 12 6 8 Mé 4 4 5
W793.0003 W793.J0501 18 9 46 16 8 10 M8 5 5 11
W793.0005 W793.J0601 22 11 55 20 10 11 M10 6 ) 24
W793.0007 W793.J0801 21 12,5 64 20,5 12 14 M12 8 8 39
Bepcusa W793 CIN - us Hepykasetowlen ctanm (AlSI 303)
d1-0,02
Kop, Apr. ) d H h e s d2 20,04 Q K
W?793.0002 W793.J0401CIN 14 7 36 12 6 8 M6 4 4 5
W793.0004 W?793.J0501CIN 18 9 46 16 8 10 M8 5 5 11
W?793.0006 W793.J0601CIN 22 11 55 20 10 11 M10 6 6 24
W?793.0008 W793.J0801CIN 21 12,5 64 20,5 12 14 M12 8 8 39
BAaATECLd -

METALLINE

ver.22V01-0124 904 ()



W794 ] RoHs/
LUTUDT CTOMOPHbIN PE3bEOBOW CTAJIbHOM C PYUKOMW,
®UKCATOPOM UTANKOMN

MaTtepuansbi:

(1) WU Tbipb wTndTa CTONOPHOrO U3 HepyKasetowwen ctanu (AlSI 303).

(4) NonacTHas pyyKa U3 ycuaeHHoro noavamua. He cHumaemas.
YCTOMYMBOCTb K Mac1aM M1 XKMPaM.

W794:

(2) Kopnyc wtndTa pesb60Boi, ¢ GUKCaTOPOM, U3 aBTOMATHOM CTa/IN.

(3) Mpy>KMHa M3 OLMHKOBAHHOM CTasIn.

(5) Brokupytolas pesbbosas cTanbHas raka (UNI 5589).

W794 CIN:

(2) Kopniyc witnudTa pesb6oBoi, ¢ UKCaTopoM, U3 HepskasetoLen ctanm (AlSI
303).

(3) Mpy»xuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

(5) Brokupytowas pesbboBas raka us Hepxasetoiei ctanm (AlS1 304) (UNI
5589).

MoBepxHOCTb:
(4) CaTHMpoOBaH.
(1-2-5) Thagk.

LigeT:

(4)YepHbint (Ral 9011).
W794:

(2-5) OunHKOBaH.
W794 CIN:

(1-2-5) HaTypasbH.

BHUMAHMUE:

> PekoMeHayeM BbINOJIHEHNE OTBEPCTUSA BCTABKM LUTbIPSA WTUDTA
CTOMOpHOro c gonyckom H7.

> [aika NnocTaB/SeTCS MOHTUPOBAHHOM.

CneuymanbHble 3anpochbl:
e [No crnewmansHOMY 3aMpocy raiika MosKeT 6bITb MOCTaB/1EHA B Pa306paHHOM
Buae.

T e20
8 .

do TonkaTenb BO
BTAHYTOM MOJTIOXXEHUMN

Bepcus W794 - 3 ouMHKOBaHHOM CTanu

s2 Q
W794.0001 W794.J0401 14 7 36 12 6 8 Mé 10 4 4 4 7
W794.0003 W794.J0501 18 9 46 16 8 10 M8 13 5 5 5 16
W794.0005 W794.J0601 22 11 55 20 10 11 M10 17 6 6 ) 32
W794.0007 W794.J0801 24 13 58 24 12 14 M12 19 7 8 8 51
Bepcusa W794 CIN - us Hepykasetowei ctanm (AlSI 303)
d1-0,02

Kop, Apr. D d H h e s d2 e2 2 o0a QU A
W794.0002 W794.J0401CIN 14 7 36 12 6 8 Mé 10 4 4 4 7
W794.0004 W794.J0501CIN 18 9 46 16 8 10 M8 13 5 5 5 16
W?794.0006 W?794.J0601CIN 22 11 55 20 10 11 M10 17 6 6 6 32
W794.0008 W?794.J0801CIN 24 13 58 24 12 14 M12 19 7 8 8 51

BEBATECLA .

METALLINE

ver.22V01-0124 905 ()



W795 +so°ﬂ PA6 UL94 | |RoHSv
-20° +G.F. HB COMPLIANT

LLITU®T CTOMOPHbIV PE3bEOBOW U3 CTAJIN C PYYKON

MaTtepuansbi:

(1) WUTbIpb wTHdTa cCTONOPHOrO U3 HepyKasetowwein ctanu (AlSI 303).
(4) NonacTHas pyyKa U3 ycuaeHHoro nonvamma. He cHumaemasi.
YCTONYMBOCTb K Mac1aM U KUpaM.

W795:

(2) Kopnyc witnudTa pesb60B0oi, U3 aBTOMATHOM CTan.

(3) Mpy>KMHa M3 OLMHKOBAHHOM CTasIn.

W?795 CIN:

(2) Kopnyc wtndTa pesbbosoi, U3 Hepyasetowei ctanm (AlS1 303).
(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

MoBepxHOCTb:
(4) CaTuHMpoOBaH.
(1-2-3) Thagak.

LigeT:

(4)YepHbint (Ral 9011).
W795:

(2) OunHKoBaH.
W795 CIN:

(1-2) HaTypanbH.

BHUMAHMUWE:
> PeKkoMeHayeM BbINOJIHEHWE OTBEPCTUSA BCTABKM LUTbIPSA WTUDTA
CTOMOpHOro ¢ gonyckom H7.

CneumanbHble 3anpochbl:
o HeT.

° (OO
|
| T
1
O- |
I |
| d |
I I
= | - e 7 ™)
(%) ! - i 3
T | |
I I
< | |
1
| /g A
|
|
(@] |
~_1
d1
d2 TonkaTenb BO
BTAHVTOM MOJIOKEHUN
Bepcusa W795 - 13 oMHKOBaHHOM CTann
d1-0,02
Kop, Apr. D d H h e s d2 oq Q £
W795.0001 W795.J0401 14 7 33 12 6 5 Mé 4 4 5
W795.0003 W795.J0501 18 9 42 16 8 6 M8 5 5 11
W795.0005 W795.J0601 22 11 52 20 10 7,5 M10 6 6 23
W795.0007 W?795.J0801 24 13 61 24 12 9 M12 8 8 38

Bepcusa W795 CIN - us Hepxasetowei ctanm (AlSI 303)

Q £
W795.0002 W795.J0401CIN 14 7 33 12 6 5 Mé 4 4 5
W?795.0004 W795.J0501CIN 18 9 42 16 8 6 M8 5 5 11
W795.0006 W?795.J0601CIN 22 11 52 20 10 7,5 M10 6 6 23
W?795.0008 W795.J0801CIN 24 13 61 24 12 9 M12 8 8 38
BATECLAd .

METALLINE

ver.22V01-0124 906 ()



W796 +so°jl PA6 UL94 | |[RoHSv
-20° +G.F. HB COMPLIANT

LLITU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBOI U3 CTAJIN C PYYKOW - CTAUKON

MaTtepuansbi:

(1) WU Tbipb wTndTa CTONOPHOrO U3 HepyKasetowwen ctanu (AlSI 303).
(4) NonacTHas pyyKa U3 ycuaeHHoro noavamua. He cHumaemas.
YCTOMYMBOCTb K Mac1aM M1 XKMPaM.

W796:

(2) Kopnyc witnudTa pesb60B0oi, M3 aBTOMATHOM CTan.

(3) Mpy>KMHa M3 OLMHKOBAHHOM CTasIn.

(5) Brokupytolas pesbbosas cTanbHas raka (UNI 5589).

W796 CIN:

(2) Kopnyc wtudTa pesb6oBoi, u3 Hepykasetoweint ctanm (AlSI 303).
(3) Mpy>xkunHa n3 HepxkasetoLer ctanu (AlSI 301).

(5) Brokupytolas pesbbosas ranka us HepxasetoLuen ctaam (AlSI 304) (UNI
5589).

MoBepXHOCTb:
(4) CaTHMpoBaH.
(1-2-5) Mnaak.

LigeT:

(4)YepHbii (Ral 9011).
W796:

(2-5) OumHkoBaH.
W796 CIN:

(1-2-5) HaTypasbH.

BHUMAHMUE:

> PeKoMeHyeM BbIMoJIHEHNE OTBEPCTMS BCTABKM LUTbIPS WTUDTA
CTOMOPHOro € fonyckom H7.

> [alika NoCcTaB/IIeTCSA MOHTUPOBAHHOM.

CneuuanbHble 3anpochbl:
e [lo cneuymanbHOMY 3aMpOCY raka MoOXKeT 6bITb MOCTaB/IeHa B Pa306paHHOM
BUAE.

d1 TonkaTtenb BO
d2 BTAHYTOM MOJIOXKEHNN

Bepcus W796 - 13 ouMHKOBaHHOM cTan

(0]
W796.0001 W796.J0401 14 7 33 12 6 5 Mé 10 4 4 4 5
W796.0003 W796.J0501 18 9 42 16 8 6 M8 13 5 5 5 11
W796.0005 W796.J0601 22 11 52 20 10 7,5 M10 17 6 6 6 23
W796.0007 W796.J0801 24 13 61 24 12 9 M12 19 7 8 8 38

Bepcusa W796 CIN - s Hepxasetowei ctanm (AlSI 303)

(0]
W796.0002 W796.J0401CIN 14 7 33 12 6 5 Mé 10 4 4 4 5
W796.0004 W796.J0501CIN 18 9 42 16 8 6 M8 13 5 5 5 11
W796.0006 W796.J0601CIN 22 11 52 20 10 7,5 M10 17 6 6 6 23
W?796.0008 W796.J0801CIN 24 13 61 24 12 9 M12 19 7 8 8 38
BAaTECLAd I

METALLINE

ver.22V01-0124 907 ()



W797 el ave gy R

LLITU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBO U3 CTAJIN C KOJIbLIOM

MaTtepuansbi:

(1) WUTbIpb wTHdTa cCTONOPHOrO U3 HepyKasetowwein ctanu (AlSI 303).
(4) Ynpyroe Ko/ibLLo U3 NMPY>KUHHOM HEpXKaBetoLLLeN CTaIN.

W797:

(2) Kopnyc witndTa pe3bboBoit, M3 aBTOMaTHOM CTasIn.

(3) Mpy»k1Ha N3 OLUHKOBAHHOM CTasIN.

W797CIN:

(2) Kopnyc wtudTa pesb6oBoit, u3 Hepykasetouen ctanm (AISI1 303).
(3) Mpy>xkunHa 13 HepxkasetoLe ctanu (AlSI 301).

MoBepXHOCTb:
W797:

(2) OumHKoBaH.

(4) HaTypanbH.
W797CIN:

(1-2-4) HaTtypanbH.

BHUMAHMUE:
> PeKoMeH1yeM BbINOJIHEHNE OTBEPCTUA BCTABKU LUThIPS WITUDTA
CTOMOpHOro ¢ gonyckom H7.

CneumanbHbie 3anpochl:
o HeT.

-

D |
| &a
‘ |
I @ \ ‘
| .
\ i
| |
e ! |
‘ o
o 1 '
= / Tonkatenb BO
d1 BTAHYTOM MNOJIO>KEHUU
d2

o /—m 3 <
I

Bepcus W797 - u3 ouMHKOBaHHOM CTanu

(0]
W797.0001 W797.J04 15 35.5 12 2 6 4.5 Mé 4 4 5
W797.0003 W797.J05 19 46 16 2.5 8 6 M8 5 5 11
W797.0005 W797.J06 27 60.5 20 3 10 7.5 M10 6 6 23
W797.0007 W797.J08 33 75 24 3.5 12 9 M12 8 8 38
Bepcusa W797 CIN - us Hepykasetoulei ctanm (AlSI 303)
d1-0,02

Koa Apr. D H h A e s d2 2004 Q K
W797.0002 W?797.J04CIN 15 35.5 12 2 6 4.5 M6 4 4 5
W797.0004 W797.J05CIN 19 46 16 2.5 8 6 M8 5 5 11
W797.0006 W?797.J06CIN 27 60.5 20 3 10 7.5 M10 6 6 23
W797.0008 W?797.J08CIN 33 75 24 3.5 12 9 M12 8 8 38

BEATECLA - .

METALLINE

ver.22V01-0124 908 ()



W798 el ave g R
LUTU®T CTOMOPHbIN PE3bEOBOW U3 CTAJIU C KOJIbLIOM - C
FAIKOM

MaTtepuansbi:

(1) WU Tbipb wTndTa CTONOPHOrO U3 HepyKasetowwen ctanu (AlSI 303).
(4) Ynpyroe Ko/ibLLO U3 NMPY>KUHHOM HEPXKaBetoLLLEN CTa/IN.

W798:

(2) Kopnyc witndTa pe3bboBoit, M3 aBTOMaTHOM CTasIn.

(3) Mpy»k1Ha N3 OLUHKOBAHHOM CTasIN.

(5) Brokupytowas pesbbosas cTanbHas raka (UNI5589).

W798 CIN:

(2) Kopnyc wtndTa pesbbosoi, u3 Hepyasetowei ctanam (AlSI 303).
(3) Mpy»xuHa ns Hepkasetowen ctanm (AISI 301).

(5) Brokupytouas pesbboBas raka us Hepxasetouei ctanu (AlS1 304) (UNI
5589).

MoBepxHOCTb:
W798:

(2-5) OunHKoBaH.
(1-4) HaTypanbH.
W798 CIN:

(1-2-4-5) HaTypanbH.

BHUMAHMUE:

> PekoMeH/yeM BbINOJIHEHNE OTBEPCTUSA BCTABKU LUTbIPSA LUTUDTA
CcTOoMnopHoro c gonyckom H7.

> [alika NocTaB/1eTCs MOHTUPOBAHHOM.

CneuymanbHble 3anpochbl:
e [No creymanbHOMY 3aMpocy raiika Mo>KeT 6bITb MOCTaB/IEHA B
pasobpaHHOM BUE.

e2
e

Bepcus W798 - 3 ouMHKOBaHHOM cTanu

Q
W798.0001 W798.J04 15 35.5 12 2 6 4.5 Mé 10 4 4 4 7
W798.0003 W798.J05 19 46 16 2.5 8 6 M8 13 5 5 5 16
W798.0005 W798.J06 27 60.5 20 3 10 7.5 M10 17 6 6 6 31
W798.0007 W798.J08 33 75 24 3.5 12 9 M12 19 7 8 8 50

Bepcusa W798 CIN - us Hepykasetoulen ctanum (AlSI 303)

d1-0,02

004 Q9
W798.0002 W798.JO4CIN 15 35.5 12 2 6 4.5 Mé 10 4 4 4 7
W798.0004 W798.JO5CIN 19 46 16 2.5 8 6 M8 13 5 5 5 16
W798.0006 W798.JO6CIN 27 60.5 20 3 10 7.5 M10 17 6 6 6 31
W798.0008 W798.JO8CIN 33 75 24 3.5 12 9 M12 19 7 8 8 50
BATELA |

METAL LINE

ver.22V01-0124 909 ()



Aisi
303

RoHSv

COMPLIANT

W695CIN

LUITbIPb C PYYKOM AJ14 BbICTPOIO KPEMJIEHUA U3 LLEJIBHON
HEP>XABEIOLLIEM CTAJIU

+200°jl
-20°

MaTtepuansbi:

(1) Chepbl n3 3akaneHHoM HepxkasetoLen ctanm (AlSI 440C).

(2) LUTbIpb M3 HepykaBetoLen cTanm (Aisi 630) c BbiIcoKoM
MeXaHUYeCKOM U XMMUYECKOM CTOMKOCTbIO, 3akaneHHbin (HRC 40).
(4) BoiIToueHHas py4yka us Hepyasetowen ctanm (AlS1 303).

(5) Mpys>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

(6) BbiToueHHas KHoMKa 13 Hepykasetowen ctanm (AISI 303).

MoBepXHOCTb:
HaTypanbHas, naccMBMpoBaHHas

LigeT:
HaTypanbH.

BHUMAHMUWE:
> PekoMeHayeM BbINOJIHEHWE OTBEPCTUSA BCTABKM LUTbIPSA WTUDTA
cTonopHoro c gonyckom H11.

CneumanbHble 3anpochbl:
o HeT.

d3
l | /—6 _
T 4
—— %=;%/_ D
| r | T
‘ €
| |
! T |
| e 1
M 3 i
—> e ’ﬂ,‘ « 1 TOT OTBepcTue ana
‘ | < | KpenneHns yaepXXusatoLLen
: Qa2 M LenoyKm

II‘IpM HaXXaTunn KHOMKN
wapbl BTArMBarOTCA BHYTPb

d2(x0.25) d3

KA

Q(+0.5) h(x1)

W69521.0001  W69521.105X10CIN 21 23,5 16 12 5,54 6 5 10 6 22
W69521.0002 W69521.105X15CIN 21 23,5 16 12 5,54 6 5 15 6 23
W69521.0003 W69521.105X20CIN 21 23,5 16 12 5,54 6 5 20 6 23
W69521.0004  W69521.105X25CIN 21 23,5 16 12 5,54 6 5 25 6 24
W69521.0005  W69521.105X30CIN 21 23,5 16 12 5,54 6 5 30 6 25
W69521.0006  W69521.105X35CIN 21 23,5 16 12 5,54 6 5 35 6 25
W69521.0007 W69521.105X40CIN 21 23,5 16 12 5,54 6 5 40 6 26
W69521.0008  W69521.105X50CIN 21 23,5 16 12 5,54 6 5 50 6 28
W69521.0009 W69521.105X60CIN 21 23,5 16 12 5,54 6 5 60 6 29
BATECLAd .

ver.22V01-0124

METALLINE

910()



Aisi
303

W695CIN

LUTbIPb C PYYKOW 414 BbICTPOIO KPEMJIEHUA U3 LLEJIBHON

+200°jl
-20°

RoHSv

COMPLIANT

HEP)'KABEI'OI.IJ,EIZ CTAIN
d3
6
|y _
\ L
d
B |
110 1|
5 TR—n =R
! 11 OTBepcTie AnA
} | KpenneHuna yoep>xunsaroLLein
‘ ' Lleno4Ku
Jd2 | di

T |_|pl/| Ha>XaTunn KHOMKWN

Lwapbl BTArMBAKOTCA BHYTPb

d2(+0.25)

d3

d1(-0,04

Q(+0.5)

h(+1)

W69521.0010  W69521.105X70CIN 21 23,5 16 12 5,54 6 5 70 6 30
W69521.0011  W69521.106X10CIN 21 23,5 16 12 6,99 6 6 10 7 23
W69521.0012  W69521.106X15CIN 21 23,5 16 12 6,99 6 6 15 7 24
W69521.0013  W69521.106X20CIN 21 23,5 16 12 6,99 6 6 20 7 25
W69521.0014  W69521.106X25CIN 21 23,5 16 12 6,99 6 6 25 7 26
W69521.0015  W69521.106X30CIN 21 23,5 16 12 6,99 6 6 30 7 27
W69521.0016  W69521.106X35CIN 21 23,5 16 12 6,99 6 6 35 7 28
W69521.0017  W69521.106X40CIN 21 23,5 16 12 6,99 6 6 40 7 29,5
W69521.0018  W69521.106X50CIN 21 23,5 16 12 6,99 6 6 50 7 32
W69521.0019  W69521.106X60CIN 21 23,5 16 12 6,99 6 6 60 7 34
W69521.0020 W69521.106X70CIN 21 23,5 16 12 6,99 6 6 70 7 36
W69521.0021  W69521.106X80CIN 21 23,5 16 12 6,99 6 6 80 7 38,5
W69521.0022 W69521.108X10CIN 21 23,5 16 12 9,42 6 8 10 8 27
W69521.0023  W69521.108X15CIN 21 23,5 16 12 9,42 6 8 15 8 29
W69521.0024  W69521.108X20CIN 21 23,5 16 12 9,42 6 8 20 8 31
W69521.0025  W69521.108X25CIN 21 23,5 16 12 9,42 6 8 25 8 32
W69521.0026  W69521.108X30CIN 21 23,5 16 12 9,42 6 8 30 8 35
W69521.0027  W69521.108X35CIN 21 23,5 16 12 9,42 6 8 35 8 36
W69521.0028  W69521.108X40CIN 21 23,5 16 12 9,42 6 8 40 8 38
W69521.0029  W69521.108X50CIN 21 23,5 16 12 9,42 6 8 50 8 42
W69521.0030  W69521.108X60CIN 21 23,5 16 12 9,42 6 8 60 8 46
W69521.0031  W69521.108X70CIN 21 23,5 16 12 9,42 6 8 70 8 50
W69521.0032 W69521.108X80CIN 21 23,5 16 12 9,42 6 8 80 8 54
W69525.0001  W69525.110X100CIN 25,5 26 18 14 11,86 7,5 10 100 9 96
W69535.0002 W69535.112X20CIN 35 32,5 22 18 14,45 10,5 12 20 10 98
W69535.0003 W69535.112X25CIN 35 32,5 22 18 14,45 10,5 12 25 10 102
W69535.0004  W69535.112X30CIN 35 32,5 22 18 14,45 10,5 12 30 10 107
W69535.0005  W69535.112X35CIN 35 32,5 22 18 14,45 10,5 12 35 10 110
W69535.0006  W69535.112X40CIN 35 32,5 22 18 14,45 10,5 12 40 10 115
W69535.0007 W69535.112X50CIN 35 32,5 22 18 14,45 10,5 12 50 10 123
W69535.0008  W69535.112X60CIN 35 32,5 22 18 14,45 10,5 12 60 10 132
W69535.0009 W69535.112X70CIN 35 32,5 22 18 14,45 10,5 12 70 10 140
W69535.0010  W69535.112X80CIN 35 32,5 22 18 14,45 10,5 12 80 10 150
W69535.0011  W69535.112X90CIN 35 32,5 22 18 14,45 10,5 12 90 10 157
W69535.0001  W69535.112X100CIN 35 32,5 22 18 14,45 10,5 12 100 10 168
BAaTECLAd .

METALLINE

ver.22V01-0124 911()



+135° PA6
Wé698 R

LUTbIPb A1 BbICTPOIO KPEMJIEHUA C NJIACTUKOBOM PYYKOMN

UL94 | |RoHSv
HB COMPLIANT

MaTtepuansbi:
(1) YenneHHsit nonnamua.YCTOMYMBOCTb K Mac/1aM M XKMpaM.
(2) HepxkasetoLuent ctanm (AISI 303).

MoBepXHOCTb:
(1) CaTmHMpoBaH.
(2) BbiTOYEH.

LigeT:
(1)YepHbit (RAL9011).
(2) HatypanbH.

BcTaBku:

(4) Mpy>KMHa U3 OLLMHKOBAHHOM CTa N,

(3) Cohepsbl ns HepxkasetoLer ctanu (AlSI 440C).

(2) BbITOYEHHbBIN LWTbIPb C THE34,0M A 15 IPYXKUHbI U chepbl.

BHumaHue:

> [1py auameTpe WTbIps, paBHOM v 6osbliem 10 MM, MMetoTcs ABa
610KMPOBOYHbIX ChepbI.

> PekomMeHayeM BbINOJIHEHNE OTBEPCTUSA BCTABKM LUTbIPS € onyckom H11.

CneumanbHbie 3anpochl:

e HeT.

HanpshkeHue
di(-0.04 casuranpu
-0.08) R 8 [,BOMHOM cABure
makc. kN
W698025.0001 W698025.TD06X1001 25 14 18 7 6.5 - 6 10 12 22
W698025.0002 W698025.TD06X1501 25 14 18 7 6.5 - 6 15 12 22
W698025.0003 W698025.TD06X2001 25 14 18 7 6.5 - 6 20 13 22
W698025.0004 W698025.TD06X2501 25 14 18 7 6.5 - 6 25 14 22
W698025.0005 W698025.TD06X3001 25 14 18 7 6.5 - 6 30 15 22
W698025.0006 W698025.TD06X4001 25 14 18 7 6.5 - 6 40 18 22
W698025.0007 W698025.TD06X5001 25 14 18 7 6.5 - 6 50 21 22
W698025.0008 W698025.TD08X1501 25 14 18 8 8.75 - 8 15 18 38
W698025.0009 W698025.TD08X2001 25 14 18 8 8.75 - 8 20 19 38
W698025.0010 W698025.TD08X2501 25 14 18 8 8.75 - 8 25 20 38
W698025.0011 W698025.TD08X3001 25 14 18 8 8.75 - 8 30 21 38
W698025.0012 W698025.TD08X4001 25 14 18 8 8.75 - 8 40 25 38
W698025.0013 W698025.TD08X5001 25 14 18 8 8.75 - 8 50 31 38
W698033.0001 W698033.TD10X1501 33 19 24 9 - 12 10 15 29 60
W698033.0002 W698033.TD10X2001 33 19 24 9 - 12 10 20 32 60
W698033.0003 W698033.TD10X2501 33 19 24 9 - 12 10 25 37 60
W698033.0004 W698033.TD10X3001 33 19 24 9 - 12 10 30 38 60
W698033.0005 W698033.TD10X4001 33 19 24 9 - 12 10 40 46 60
W698033.0006 W698033.TD10X5001 33 19 24 9 - 12 10 50 53 60
W698033.0007 W698033.TD12X2001 33 19 24 10 - 14.5 12 20 40 86
W698033.0008 W698033.TD12X3001 33 19 24 10 - 14.5 12 30 51 86
W698033.0009 W698033.TD12X4001 33 19 24 10 - 14.5 12 40 60 86
W698033.0010 W698033.TD12X5001 33 19 24 10 - 14.5 12 50 69 86
[=Tapr—ska) .

ver.22V01-0124

METALLINE

912()



LUAX N MAT KOHKYPEHTAM.

&)

=Jappr—ska

BALU MEXAHUYECKMUA KOMMOHEHT




W634CIN RN
LUTbIPb A,/151 BbICTPOTO KPEMJIEHUSA U3 LIEJIBHOWA
HEP)KABEIOLLIEV CTAJIN

MaTtepuansbi:

(1) BoIToueHHbI Kopnyc u3 HepyasetoLen ctanm (AlSI 303).
(2) BbITOUYEHHbBIN WTbIPb M3 HepyKasetoLen ctanm (AISI 303).
(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

(4) Chepbl s 3akaneHHom HepykasetoLen ctaam (AISI 440C).

MoBepXHOCTb:
HaTtypanbH.

LigeT:
HaTtypanbH.

BHUMAHMUWE:
> PekoMeHayeM BbINOJIHEHWE OTBEPCTUSA BCTABKM LUTbIPSA WTUDTA
cTonopHoro c gonyckom H11.

MpuMeyaHus:
LLITbIpb A9 6bICTPOro KpensieHms NCnob3yeTcs 415 6bICTPOrom
npocToro coegnHeHNA KOMMNOHEHTOB NN p,eTaneVl.

CneumanbHble 3anpochl:
e Her.

Bepcnsa W634CIN: 6e3 kosbL,a

Hanpskenune

casuranpu
dine Q+0.6) LA reoivon
caBure Makc.
kN

W634011.0001 W634011.HDO5X10CIN  11.5 10 5.5 11 5.9 25 5 10 12 15
W634011.0002 W634011.HDO5X15CIN ~ 11.5 10 5.5 11 5.9 25 5 15 12 15
W634011.0003 W634011.HDO5X20CIN  11.5 10 5.5 11 5.9 25 5 20 13 15
W634011.0004 W634011.HDO5X25CIN ~ 11.5 10 5.5 11 59 25 5 25 16 15
W634011.0005 W634011.HDO5X30CIN  11.5 10 5.5 11 5.9 25 5 30 19 15
W634011.0006 W634011.HDO6X10CIN ~ 11.5 10 6.85 11 6.8 25 6 10 13 22
W634011.0007 W634011.HDO6X15CIN ~ 11.5 10 6.85 11 6.8 25 6 15 13 22
W634011.0008 W634011.HDO6X20CIN  11.5 10 6.85 11 6.8 25 6 20 13.5 22
W634011.0009 W634011.HDO6X25CIN ~ 11.5 10 6.85 11 6.8 25 6 25 14 22
BATECLAd e

METALLINE

ver.22V01-0124 914 ()



W634CIN

LUTbIPb A1 BbICTPOIO KPEMJIEHUA U3 LLEEJIbHOMN
HEP>XABEIOLLIEM CTAJIN

EO

h2

3

dlne

+200°jl
-20°

S

S

Q0.6

Aisi
303

RoHSv

COMPLIANT

HanpsikeHne
cABUranpu
ABOIHOM
caBure Makc.

kN

W634011.0010 W634011.HDO6X30CIN ~ 11.5 10 6.85 11 6.8 25 6 30 14.5 22
W634011.0011 W634011.HDO6X35CIN ~ 11.5 10 6.85 11 6.8 25 6 35 17.5 22
W634011.0012 W634011.HDO6X40CIN ~ 11.5 10 6.85 11 6.8 25 6 40 21 22
W634011.0013 W634011.HDO6X45CIN ~ 11.5 10 6.85 11 6.8 25 6 45 23 22
W634011.0014 W634011.HDO6X50CIN ~ 11.5 10 6.85 11 6.8 25 6 50 26 22
W634015.0001 W634015.HDO8X20CIN ~ 15.5 13.5 9.5 15 7.8 33 8 20 26 38
W634015.0002 W634015.HDO8X25CIN  15.5 13.5 9.5 15 7.8 33 8 25 27 38
W634015.0003 W634015.HDO8X30CIN  15.5 13.5 9.5 15 7.8 33 8 30 27.5 38
W634015.0004 W634015.HDO8X35CIN  15.5 13.5 9.5 15 7.8 33 8 35 28 38
W634015.0005 W634015.HDO8X40CIN  15.5 13.5 9.5 15 7.8 33 8 40 28.5 38
W634015.0006 W634015.HDO8X45CIN ~ 15.5 13.5 9.5 15 7.8 33 8 45 28.5 38
W634015.0007 W634015.HDO8X50CIN  15.5 13.5 9.5 15 7.8 33 8 50 30 38
W634015.0008 W634015.HD10X20CIN  15.5 13.5 12 15 8.9 33 10 20 27.5 60
W634015.0009 W634015.HD10X25CIN  15.5 13.5 12 15 8.9 33 10 25 28 60
W634015.0010 W634015.HD10X30CIN  15.5 13.5 12 15 8.9 33 10 30 28.5 60
W634015.0011 W634015.HD10X35CIN  15.5 13.5 12 15 8.9 33 10 35 29 60
W634015.0012 W634015.HD10X40CIN  15.5 13.5 12 15 8.9 33 10 40 29.5 60
W634015.0013 W634015.HD10X45CIN - 15.5 13.5 12 15 8.9 33 10 45 30 60
W634015.0014 W634015.HD10X50CIN  15.5 13.5 12 15 8.9 33 10 50 30.5 60
W634015.0015 W634015.HD10X60CIN  15.5 13.5 12 15 8.9 33 10 60 31.5 60
W634022.0001 W634022.HD12X25CIN 22 20 14.5 21 9.9 39.5 12 25 62.5 86
W634022.0002 W634022.HD12X30CIN 22 20 14.5 21 9.9 39.5 12 30 63.5 86
W634022.0003 W634022.HD12X35CIN 22 20 14.5 21 9.9 39.5 12 35 64.5 86
W634022.0004 W634022.HD12X40CIN 22 20 14.5 21 9.9 39.5 12 40 65.5 86
W634022.0005 W634022.HD12X45CIN 22 20 14.5 21 9.9 39.5 12 45 66 86
W634022.0006 W634022.HD12X50CIN 22 20 14.5 21 9.9 39.5 12 50 75.5 86
W634022.0007 W634022.HD12X60CIN 22 20 14.5 21 9.9 39.5 12 60 77.5 86
W634022.0008 W634022.HD12X70CIN 22 20 14.5 21 9.9 39.5 12 70 79 86
W634022.0009 W634022.HD12X80CIN 22 20 14.5 21 9.9 39.5 12 80 81 86
W634022.0010 W634022.HD16X30CIN 22 20 19 21 13.1 39.5 16 30 74 153
W634022.0011 W634022.HD16X35CIN 22 20 19 21 13.1 39.5 16 35 75 153
W634022.0012 W634022.HD16X40CIN 22 20 19 21 13.1 39.5 16 40 76 153
W634022.0013 W634022.HD16X45CIN 22 20 19 21 13.1 39.5 16 45 77 153
W634022.0014 W634022.HD16X50CIN 22 20 19 21 13.1 39.5 16 50 78 153
W634022.0015 W634022.HD16X60CIN 22 20 19 21 13.1 39.5 16 60 80.5 153
W634022.0016 W634022.HD16X70CIN 22 20 19 21 13.1 39.5 16 70 83 153
W634022.0017 W634022.HD16X80CIN 22 20 19 21 13.1 39.5 16 80 85 153
BAaTECLAd e

ver.22V01-0124

METAL LINE

915()



W635CIN EURE Rl
-20° 303 COMPLIANT

LUTBIPb AN15 BbICTPOIO KPEMJIEHUA U3 LLEJIbLHON

HEP)>XABEIOLLLEM CTAJIN C KOJ1bLLOM

MaTtepuansbi:

(1) BoIToueHHbI Kopnyc u3 HepyasetoLen ctanm (AlSI 303).
(2) BbITOUYEHHbBIN WTbIPb M3 HepyKasetoLen ctanm (AISI 303).
(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301).

(4) Chepbl s 3akaneHHom HepykasetoLen ctaam (AISI 440C).
(5) KonbLio Ha npy»uHe n3 HepxasetoLuen ctanm (AlSI 302).

MoBepxHOCTb:
HaTypanbH.

LigeT:
HatypanbH.

MpuMeyaHus:
LLITbIpb 419 6bICTPOro KpenieHms NCrnoab3yeTcs 415 6bICTPOrom
npocToro coegnHeHNsa KOMMNOHEHTOB NN p,eTaneVl.

BHUMAHMWE:
> PeKkoMeHayeM BbINOJIHEHWE OTBEPCTUSA BCTABKM LUTbIPS WTUDTA
cTonopHoro ¢ gonyckom H11.

CneumanbHble 3anpochl:
o HeT.

h4

Bepcuna W635 CIN: ¢ konibL,oM 13 Hepxasetoweint ctasm (Aisi 303)

Hanpsenue|

et
dls  Quos MR wowon

CABHre MaKC.
kN

W635011.0001 W635011.HDO5X10CIN 11,5 10 5,5 18 11 59 25 16,5 35 5 10 12 15
W635011.0002 W635011.HDO5X15CIN 11,5 10 5,5 18 11 59 25 16,5 35 5 15 12 15
W635011.0003 W635011.HDO5X20CIN 11,5 10 5,5 18 11 59 25 16,5 35 5 20 13 15
W635011.0004 W635011.HDO5X25CIN 11,5 10 5,5 18 11 59 25 16,5 35 5 25 16 15
W635011.0005 W635011.HDO5SX30CIN 11,5 10 5,5 18 11 59 25 16,5 35 5 30 19 15
W635011.0006 W635011.HDO6X10CIN 11,5 10 6,85 18 11 6,8 25 16,5 35 6 10 13 22
W635011.0007 W635011.HDO6X15CIN 11,5 10 6,85 18 11 6,8 25 16,5 35 6 15 13 22
W635011.0008 W635011.HDO6X20CIN 11,5 10 6,85 18 11 6,8 25 16,5 35 6 20 13,5 22
W635011.0009 W635011.HDO6X25CIN 11,5 10 6,85 18 11 6,8 25 16,5 35 6 25 14 22
BATECLAd I

METALLINE

ver.22V01-0124 916 ()



W635CIN

LUTbIPb A1 BbICTPOIO KPEMJIEHUA U3 LLEEJIbHOMN

HEP>XABEIOLLLEM CTAJIN C KOJIbLIOM

h3

5
s

EC |
|
|
n
P H-
o
|
|
- e?*
d1

+200°
-20°

Aisi
303

dlne

Q+o.6)

RoHSv

COMPLIANT

9

Hanpsxetue|
caguranpu
ABOHHOM
cABHre MaKc.

kN

W635011.0010 W635011.HDO6X30CIN 11,5 10 6,85 18 11 6,8 25 16,5 35 6 30 14,5 22
W635011.0011 W635011.HDO6X35CIN 11,5 10 6,85 18 11 6,8 25 16,5 35 6 35 175 22
W635011.0012 W635011.HDO6X40CIN 11,5 10 6,85 18 11 6,8 25 16,5 35 6 40 21 22
W635011.0013 W635011.HDO6X45CIN 11,5 10 6,85 18 11 6,8 25 16,5 35 6 45 23 22
W635011.0014 W635011.HDO6X50CIN 11,5 10 6,85 18 11 6,8 25 16,5 35 6 50 26 22
W635015.0001 W635015.HDO8X20CIN 15,5 13,5 9,5 24 15 7,8 33 23 47 8 20 26 38
W635015.0002 W635015.HDO8X25CIN 15,5 13,5 9,5 24 15 7,8 33 23 47 8 25 27 38
W635015.0003 W635015.HDO8X30CIN 15,5 13,5 9,5 24 15 7,8 33 23 47 8 30 275 38
W635015.0004 W635015.HDO8X35CIN 15,5 13,5 9,5 24 15 7,8 33 23 47 8 35 28 38
W635015.0005 W635015.HDO8X40CIN 15,5 13,5 9,5 24 15 7,8 33 23 47 8 40 28,5 38
W635015.0006 W635015.HDO8X45CIN 15,5 13,5 9,5 24 15 7,8 33 23 47 8 45 28,5 38
W635015.0007 W635015.HDO8X50CIN 15,5 13,5 9,5 24 15 7,8 33 23 47 8 50 30 38
W635015.0008 W635015.HD10X20CIN 15,5 13,5 12 24 15 8,9 33 23 47 10 20 275 60
W635015.0009 W635015.HD10X25CIN 15,5 13,5 12 24 15 8,9 33 23 47 10 25 28 60
W635015.0010 W635015.HDI0X30CIN 15,5 13,5 12 24 15 8,9 33 23 47 10 30 28,5 60
W635015.0011 W635015.HD10X35CIN 15,5 13,5 12 24 15 8,9 33 23 47 10 35 29 60
W635015.0012 W635015.HD10X40CIN 15,5 13,5 12 24 15 8,9 33 23 47 10 40 29,5 60
W635015.0013 W635015.HD10X45CIN 15,5 13,5 12 24 15 8,9 33 23 47 10 45 30 60
W635015.0014 W635015.HD10X50CIN 15,5 13,5 12 24 15 8,9 33 23 47 10 50 30,5 60
W635015.0015 W635015.HDI0X60CIN 15,5 13,5 12 24 15 8,9 33 23 47 10 60 31,5 60
W635022.0001 W635022.HD12X25CIN 22 20 14,5 33 21 9.9 39,5 30 59,5 12 25 62,5 86
W635022.0002 W635022.HD12X30CIN 22 20 14,5 33 21 9.9 39,5 30 59,5 12 30 63,5 86
W635022.0003 W635022.HD12X35CIN 22 20 14,5 33 21 9.9 39,5 30 59,5 12 35 64,5 86
W635022.0004 W635022.HD12X40CIN 22 20 14,5 33 21 9.9 39,5 30 59,5 12 40 65,5 86
W635022.0005 W635022.HD12X45CIN 22 20 14,5 33 21 9.9 39,5 30 59,5 12 45 66 86
W635022.0006 W635022.HD12X50CIN 22 20 14,5 33 21 9.9 39,5 30 59,5 12 50 75,5 86
W635022.0007 W635022.HD12X60CIN 22 20 14,5 33 21 9.9 39,5 30 59,5 12 60 77,5 86
W635022.0008 W635022.HD12X70CIN 22 20 14,5 33 21 9.9 39,5 30 59,5 12 70 79 86
W635022.0009 W635022.HD12X80CIN 22 20 14,5 33 21 9.9 39,5 30 59,5 12 80 81 86
W635022.0010 W635022.HD16X30CIN 22 20 19 33 21 13,1 39,5 30 59,5 16 30 74 1583
W635022.0011 W635022.HD16X35CIN 22 20 19 33 21 13,1 39,5 30 59,5 16 35 75 158
W635022.0012 W635022.HD16X40CIN 22 20 19 33 21 13,1 39,5 30 59,5 16 40 76 1583
W635022.0013 W635022.HD16X45CIN - 22 20 19 33 21 13,1 39,5 30 59,5 16 45 77 153
W635022.0014 W635022.HD16X50CIN 22 20 19 33 21 13,1 39,5 30 59,5 16 50 78 153
W635022.0015 W635022.HD16X60CIN 22 20 19 33 21 13,1 39,5 30 59,5 16 60 80,5 153
W635022.0016 W635022.HD16X70CIN 22 20 19 33 21 13,1 39,5 30 59,5 16 70 83 153
W635022.0017 W635022.HD16X80CIN 22 20 19 33 21 13,1 39,5 30 59,5 16 80 85 153
BAaTECLAd I

ver.22V01-0124

METALLINE

917()



W630 b Ave Y

WTbIPb AJ11 BbICTPOIO KPEMJIEHUA C KOJIbLIOM U3 CTAJIN

MaTtepuansbi:

(1) KosibLio Ha npy>kunHe 13 Hepskasetowen ctanm (AIS1 302).

(2) BbITOYEHHbIN LWTbIPb M3 aBTOMATHOM CTa .

(3) Mpy>xkuHa ns Hepskasetowen ctanm (AISI 301). @
(4) Chepbl s 3akaneHHom HepykasetoLen ctaam (AISI 440C). -

MoBepXHOCTb:
(1-4) HaTypanbH.
(2) CTaHmapTHbINA CUHUIA LMHKOBbIN.

MpumeyaHus:
LLITbIpb 415 6bICTPOrO KPEnIEHUsS UCMOIb3YeTCsl 41 6bICTPOro
M NPOCTOr0 COeAMHEHNSI KOMTMOHEHTOB UM fieTasei.

BHUMAHMUE:
> PeKkoMeH1yeM BbIMOJIHEHNE OTBEPCTUA BCTABKU LUThIPS
wTndTa cTonopHoro c gonyckom H11.

CneumanbHbie 3anpochl:
e HeT.

v_ I

Hanps»keHue casura
Q(+0.6) npv 4BOMHOM cABUre
makc. kN
W630023.0001 W630023VZD06X15 23 6.5 7 6 15 7 22
W630023.0002 W630023.VZD06X20 23 6.5 7 6 20 8 22
W630023.0003 W630023.VZD06X30 23 6.5 7 6 30 10 22
W630023.0004 W630023.VZD06X40 23 6.5 7 6 40 12 22
W630028.0001 W630028.VZD08X30 28 8.8 8 8 30 19 38
W630028.0002 W630028.VZD08X40 28 8.8 8 8 40 23 38
W630028.0003 W630028.VZD08X50 28 8.8 8 8 50 27 38
BEATECLA -

METALLINE

ver.22V01-0124 918 ()





